
  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 

platném znění  

 

 Přehled splněných usnesení ze Zastupitelstva Ústeckého kraje 

kontrolované období od 23.11.2013 do 7.2.2014 
 

Usnesení č. 49/15Z/2010  (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ: 45797072, se 

sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 284/12 o výměře 256 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Perštejn, k.ú. Černýš, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 

Pozemkový fond České republiky, 

a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

 

B) ukládá  

předložit návrh znění Smlouvy o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod 

nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 52/15Z/2010  (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

správa nemovitostí ve vlastnictví státu: Pozemkový fond České republiky, IČ 4579707, se 

sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 654 o výměře 306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

obec Libochovany, k.ú. Řepnice, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, správa nemovitostí ve vlastnictví státu: 

Pozemkový fond ČR, a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 

260, Dubí, PSČ 417 03. 

 

B) ukládá  

předložit smlouvu o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti 

uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 2 

Usnesení č. 39/23Z/2011  (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – III. volební období) 

Sloučení příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhodlo  

v souladu s ust. § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, o sloučení: 

1. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Název: Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace  

Sídlo: Teplice, Poštovní 3/464, PSČ 415 40  

IČ: 61 515 621  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace  

Sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, PSČ 415 49 

IČ: 61 515 515 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Hotelová škola, Teplice, příspěvková organizace 

Sídlo: Teplice, Smetanovo nám. 786, PSČ 415 02 

IČ: 00 555 878 

a to dnem 1. září 2011.  

Majetek, práva a závazky Obchodní akademie, Teplice, Poštovní 3, příspěvková organizace a 

Střední průmyslové školy, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace, přecházejí na 

přejímací Hotelovou školu, Teplice, příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající 

činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 

průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace. 

2. příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Název: Střední odborná škola, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková organizace  

Sídlo: Ústí nad Labem, Stará 100/2702, PSČ 400 11  

IČ: 44 555 130  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace 

Sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ 400 11 

IČ: 44 555 512 

a to dnem 1. září 2011.  

Majetek, práva a závazky Střední odborné školy, Ústí nad Labem, Stará 100, příspěvková 

organizace, přecházejí na přejímací Gymnázium dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 

5, příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského 

zařízení po sloučení: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace. 

3. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, příspěvková 

organizace  

Sídlo: Litoměřice, Dlouhá 6/221, PSČ 412 85 

IČ: 00 673 021  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 3 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ 412 62 

IČ: 46 773 495 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Střední školy hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 

příspěvková organizace, přecházejí na přejímací Střední pedagogickou školu Johana Heinricha 

Pestalozziho, Litoměřice, Komenského 3, příspěvková organizace. Název právnické osoby 

vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Střední školy, Litoměřice, 

příspěvková organizace. 

4. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace  

Sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ 413 11  

IČ: 46 773 754  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace  

Sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ 412 65 

IČ: 46 773 673 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Gymnázia, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 

organizace přecházejí na přejímací Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského 

zařízení po sloučení: Polabské gymnázium, Litoměřice, příspěvková organizace. 

5. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace  

Sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ 410 02 

IČ: 46 773 720 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace  

Sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ 410 34 

IČ: 00 082 571 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Gymnázia, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, 

přecházejí na přejímací Střední odbornou školu technickou a zahradnickou, Lovosice, příspěvková 

organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po 

sloučení: Gymnázium a Střední odborná škola, Lovosice, příspěvková organizace. 

6. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace  

Sídlo: Most, Topolová 584, PSČ 434 47  

IČ: 49 872 419  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková organizace  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 4 

Sídlo: Most, Jana Palacha 711/2, PSČ 434 01 

IČ: 00 524 905 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Střední průmyslová školy, Most, Topolová 584, příspěvková organizace, 

přecházejí na přejímací Střední školu gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 

organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po 

sloučení: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace. 

7. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková organizace  

Sídlo: Chomutov, Palackého 3, PSČ 430 01  

IČ: 00 673 391  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, příspěvková organizace  

Sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, PSČ 430 11 

IČ: 41 324 641 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Střední zdravotnické školy, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 

organizace, přecházejí na přejímací Střední školu energetickou a stavební, Chomutov, Na Průhoně 

4800, příspěvková organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského 

zařízení po sloučení: Střední odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace. 

8. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné učiliště, 

Chomutov, příspěvková organizace  

Sídlo: Chomutov, Černovická 2901, PSČ 430 03  

IČ: 00 082 520  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední škola technická a automobilní Chomutov, příspěvková organizace  

Sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ 430 01 

IČ: 18 383 696 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Obchodní akademie, Střední odborné školy gastronomie a Středního 

odborného učiliště, Chomutov, příspěvková organizace, přecházejí na přejímací Střední školu 

technickou a automobilní Chomutov, příspěvková organizace. Název právnické osoby 

vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Střední odborná škola, Chomutov, 

příspěvková organizace. 

9. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace  

Sídlo: Rumburk, Komenského 10, PSČ 408 15  

IČ: 47 274 603  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 5 

Sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ 408 30 

IČ: 00 673 773 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Gymnázia, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, 

přecházejí na přejímací Střední zdravotnickou školu a Obchodní akademii, Rumburk, příspěvková 

organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po 

sloučení: Gymnázium, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Rumburk, příspěvková 

organizace. 

10. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace  

Sídlo: Podbořany, Komenského 843, PSČ 441 14  

IČ: 61 357 031  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková organizace  

Sídlo: Podbořany, Kpt. Jaroše 862, PSČ 441 28 

IČ: 18 380 824 

a to dnem 1. září 2012.  

Majetek, práva a závazky Gymnázia, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace, 

přecházejí na přejímací Střední odbornou školu a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 

organizace. Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po 

sloučení: Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace. 

11. příspěvková organizace Ústeckého kraje 

Název: Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková organizace  

Sídlo: Louny, Osvoboditelů 497, PSČ 440 64  

IČ: 61 357 553  

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace  

Sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ 440 58 

IČ: 14 451 042 

a to dnem 1. září 2013.  

Majetek, práva a závazky Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 

organizace, přecházejí na přejímací Střední odbornou školu, Louny, příspěvková organizace. 

Název právnické osoby vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Obchodní 

akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace. 

 

B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení 

Termín : 30.12.2013  

 

Usnesení č. 90/25Z/2011  (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 6 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 

 

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 38/15 o výměře 4 m2, druh pozemku: lesní pozemek, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, pozemek určený k plnění funkcí lesa (pozemek byl oddělen z p. p. č. 38/11 o 

výměře 3901 m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 628-141/2011) 

obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsané na LV č. 800 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl ¼),  (podíl ¼),  

 (podíl ¼) a  (podíl ¼) za kupní cenu 800,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2013  

 

Usnesení č. 110/25Z/2011  (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/60) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 5223, 

(8.975,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3568 (podíl 1/36) o výměře 687 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 7938, (4.770,83 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 (podíl 1/36) o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 4887, 

(819,44 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 (podíl 1/36) o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 

800, (118,06 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 (podíl 1/36) o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 4887, 

(1.298,61 Kč) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 15.982,- Kč. 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 (podíl 1/60) o výměře 2154 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 5223, 

(8.975,- Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3568 (podíl 1/36) o výměře 687 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 7938, (4.770,83 Kč) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 7 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 (podíl 1/36) o výměře 118 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 4887, 

(819,44 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 (podíl 1/36) o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, způsob ochrany: menší chráněné území, zapsaný na listu vlastnictví č. 

800, (118,06 Kč) 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 (podíl 1/36) o výměře 187 m2, druh pozemku: orná půda, způsob 

ochrany: menší chráněné území, zemědělský půdní fond, zapsaný na listu vlastnictví č. 4887, 

(1.298,61 Kč) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, za celkovou kupní cenu 15.982,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvy, jejichž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) 1., 

2. tohoto usnesení k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 84/27Z/2011  (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč; 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 8 

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč; 

3. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč; 

4. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 9 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč. 

5. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč; 

6. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 

7. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 10 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 

8. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 

9. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 11 

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 2/27) za kupní cenu 12.075,- Kč; 

10. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 

11. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 

12. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 12 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/9) za kupní cenu 18.111,- Kč; 

13. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 817/3 o výměře 156 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 817/2 o výměře 871 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 475-211/2011) 

- pozemek: p. p. č. 822/17 o výměře 68 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/18 o výměře 21 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/19 o výměře 59 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/20 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

- pozemek: p. p. č. 822/21 o výměře 11 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 822/13 o výměře 44840 m2, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 475-211/2011) 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 962 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  (podíl 1/27) za kupní cenu 6.037,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) 1. – 

13. tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 57/29Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 13 

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od státní příspěvkové organizace 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Praha 4, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1421/1 o výměře 6857 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/2 o výměře 1296 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/4 o výměře 3413 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/5 o výměře 3309 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

- pozemek: p. p. č. 1421/6 o výměře 2726 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 513 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro státní příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic a dálnic 

ČR 

- pozemek: p. p. č. 3686/10 o výměře 9693 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaný na LV č. 2711 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro státní příspěvkovou organizaci Ředitelství silnic a dálnic ČR 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837. 

 

B) ukládá  

předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu 

A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 83/29Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ¼) za kupní cenu 2.575,- Kč 

2. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ¼) za kupní cenu 2.575,- Kč 

3. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ¼) za kupní cenu 2.575,- Kč 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 14 

4. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 114/13 o výměře 103 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: rozsáhlé 

chráněné území, zemědělský půdní fond 

obec Píšťany, k. ú. Píšťany, zapsané na LV č. 344 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ¼) za kupní cenu 2.575,- Kč 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1., 2., 

3. a 4. tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 87/29Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 3532/5 (podíl ¼) o výměře 1328 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3532/2 o výměře 

67356 m2, geometrickým plánem č. 2851-83/2011) 

- pozemek: p. p. č. 3572/4 o výměře 212 m2, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond, menší chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3572/1 o výměře 

10010 m2, geometrickým plánem č. 2851-83/2011) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 1794 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ¼)  

(podíl ¼) a  (podíl ½) za kupní cenu 38.500,- Kč (1540 m2). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 100/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) zrušuje  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/25Z/2011 ze dne 7. 9. 2011. 

 

B) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to:  

- pozemek: p. p. č. 631/9 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond, rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 631 o výměře 1414 m2, 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 113-62/2012 ze dne 17.4.2012) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 15 

obec Starý Šachov, k. ú. Starý Šachov, zapsané na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  za kupní cenu 5.000,-Kč. 

 

C) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu B) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 101/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 372/8 o výměře 15 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území (pozemek byl oddělen z p. p. č. 372/5 o výměře 365 

m2, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 196-62/2012 ze dne 17.4.2012) 

obec Františkov nad Ploučnicí, k. ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 221 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro  

SJM) za kupní cenu 3.000,-Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 103/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 79/5 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: zahrada, způsob ochrany: zemědělský 

půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 79/2 o výměře 923 m
2
, geometrickým plánem č. 394-

11/2012) 

obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 2.640,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 108/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 16 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to:  

- pozemek: p. p. č. 887/1 o výměře 236 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl sloučením 

dílu „b“ o výměře 92 m
2
, z pozemku PK 443/3 o výměře 7712 m

2
 a dílu „a“ o výměře 144 m

2
, z 

pozemku PK 444 o výměře 11689 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 

ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/3 o výměře 107 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl sloučením 

dílu „d“ o výměře 50 m
2
, z pozemku PK 442/2 o výměře 5754 m

2
 a dílu „c“ o výměře 57 m

2
, z 

pozemku PK 443/1 o výměře 5754 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 

ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/4 o výměře 103 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 392 o výměře 10862 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 

ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/5 o výměře 213 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 390 o výměře 25266 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 

ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/6 o výměře 105 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 387 o výměře 8848 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze 

dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/8 o výměře 146 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 354 díl 1 o výměře 16349 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-

44/2012 ze dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 370 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  

- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 

ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 386 o výměře 9801 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze 

dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 23/105) 

- pozemek: p. p. č. 338/16 o výměře 88 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl sloučením 

dílu „c“ o výměře 1 m
2
, z pozemku PK 276 o výměře 90 m

2
 a dílů „a+b“ o výměře 87 m

2
, z 

pozemku PK 277 o výměře 1385 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 123-44/2012 

ze dne 23. 4. 2012)  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsaných na LV č. 437 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  vše za kupní cenu 221.394,- Kč (1106,97 

m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 17 

Usnesení č. 109/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to:  

- pozemek: p. p. č. 887/2 o výměře 81 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 443/2 o výměře 8637 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 

ze dne 27. 4. 2012) 

- pozemek: p. p. č. 887/7 o výměře 243 m
2
, druh pozemku: orná půda (pozemek vznikl oddělením z 

pozemku PK 386 o výměře 9801 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 91-44/2012 ze 

dne 27. 4. 2012) 

obec Polepy, k. ú. Okna u Polep, zapsaných na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl
 133

/245) za kupní cenu 35.176,- Kč 

(175,88 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 112/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 3833/6 o výměře 31 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

- pozemek: p. p. č. 3833/7 o výměře 348 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond,  

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 3833 o výměře 7671 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 2539 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , za kupní 

cenu 56.850,- Kč (379 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 113/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 18 

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 3535/7 o výměře 54 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. p. č. 3535/1 o výměře 21427 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 2851-83/2011 ze dne 17. 2. 2012) 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3363 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro , za kupní cenu 

22.680,- Kč (54 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 117/30Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. neschválit výši kupní ceny požadovanou spoluvlastníkem S  

 za tyto nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje: 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 o výměře 2154 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/60), zapsaný na LV č. 8111 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 7938 

- pozemek: p. p. č. 3568 o výměře 687 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 7938 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 o výměře 187 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 4887 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 o výměře 118 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 4887 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, vše zapsané u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 2000,- Kč/m
2 (podíly celkem 63,93 

m
2
, tj. celková kupní cena 127.860,- Kč). 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 to: 

- pozemek: p. p. č. 3780/8 o výměře 2154 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/60), zapsaný na LV č. 8111 

- pozemek: p. p. č. 3338/54 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 7938 

- pozemek: p. p. č. 3568 o výměře 687 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 7938 

- pozemek: p. p. č. 3338/9 o výměře 187 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 4887 

- pozemek: p. p. č. 3338/51 o výměře 118 m
2
, druh pozemku: orná půda, způsob ochrany: menší 

chráněné území, zemědělský půdní fond (podíl 
1
/36), zapsaný na LV č. 4887 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 19 

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, vše zapsané u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice za kupní cenu 560,- Kč/m
2 (podíly 63,93 m

2
, tj. 

celková kupní cena 35.800,80 Kč). 

 

B) ukládá  

učinit další kroky potřebné pro majetkoprávní vypořádání pozemků v k. ú. Roudnice nad Labem za 

účelem realizace stavby „Nová komunikace u města Roudnice nad Labem“.  

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 33/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – III. volební období) 

Smlouva o partnerství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

„Společné prohlášení“ Ústeckého kraje, Karlovarského kraje, měst Jáchymov, Boží Dar, 

Abertamy, Horní Blatná, Krupka a obce Měděnec, ve věci nominace „Hornické kulturní krajiny 

Krušnohoří“ na seznam Světového kulturního dědictví UNESCO“, přijaté dne 30. dubna 2012 v 

Jáchymově, dle přílohy tohoto materiálu. 

 

B) rozhoduje  

dle ust. § 35 ods. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o partnerství“ mezi Ústeckým krajem, Karlovarským 

krajem, městy Jáchymov, Boží Dar, Abertamy, Horní Blatná, Krupka a obcí Měděnec ve věci 

nominace „Hornické kulturní krajiny Krušnohoří“ na Seznam světového kulturního dědictví 

UNESCO, dle přílohy č. 14 tohoto usnesení. 

 

C) ukládá  

uzavřít Smlouvu o partnerství dle části B) tohoto usnesení. 

        Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 80/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 1097/61 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná 

půda, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné území, (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1097/46 o výměře 

127 m
2
, geometrickým plánem č. 352-284/2011 ze dne 12. 4. 2012) 

obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 317 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (SJM) za 

kupní cenu 960,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2013  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 20 

Usnesení č. 81/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 1000/46 o výměře 258 m
2
 (podíl 

1/
3) 

- pozemek: p. p. č. 1000/48 o výměře 72 m
2
 (podíl 

1/
3) 

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

(pozemky byly odděleny z p. č. 1000/2 díl 3 (PK) o výměře 10000 m2, geometrickým plánem č. 

434-275/2011 ze dne 6. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 
1
/3),  

(podíl 
1
/3) a  (podíl 

1
/3) za kupní cenu 27.500,- Kč. 

2. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 1000/46 o výměře 258 m
2
 (podíl 

1/
3) 

- pozemek: p. p. č. 1000/48 o výměře 72 m
2
 (podíl 

1/
3) 

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

(pozemky byly odděleny z p. č. 1000/2 díl 3 (PK) o výměře 10000 m
2
, geometrickým plánem č. 

434-275/2011 ze dne 6. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 
1
/3),  

(podíl 
1
/3) a  (podíl 

1
/3) za kupní cenu 27.500,- Kč. 

3. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 1000/46 o výměře 258 m
2
 (podíl 

1/
3) 

- pozemek: p. p. č. 1000/48 o výměře 72 m
2
 (podíl 

1/
3) 

Pozemky ve zjednodušené evidenci – parcely původ Pozemkový katastr (PK) 

(pozemky byly odděleny z p. č. 1000/2 díl 3 (PK) o výměře 10000 m2, geometrickým plánem č. 

434-275/2011 ze dne 6. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 115 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 
1
/3),  

(podíl 
1
/3) a  (podíl 

1
/3) za kupní cenu 27.500,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. - 3. 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2013  

 

Usnesení č. 82/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

1. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 21 

- pozemek: p. p. č. 1116 o výměře 24 m
2
 (podíl 

950/
1819) druh pozemku: ostatní plocha, (pozemek byl 

oddělen z st. p. č. 137 o výměře 250 m
2
, geometrickým plánem č. 435-275/2011 ze dne 3. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 
950

/1819) a  a 

 (podíl 
869/

1819, SJM) za kupní cenu 2.507,- Kč. 

2. o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 

a to: 

- pozemek: p. p. č. 1116 o výměře 24 m
2
 (podíl 

869/
1819) druh pozemku: ostatní plocha, (pozemek byl 

oddělen z st. p. č. 137 o výměře 250 m
2
, geometrickým plánem č. 435-275/2011 ze dne 3. 4. 2012) 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 718 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl 
950

/1819) a  

podíl 
869/

1819, SJM) za kupní cenu 2.293,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) 1. a 2. 

tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.12.2013  

 

Usnesení č. 88/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. č. 645/5 o výměře 1175 m
2
, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 

zemědělský půdní fond (pozemek byl oddělen z p. č. 645/1 o výměře 42958 m
2
 geometrickým 

plánem pro rozdělení pozemku č. 482-65/2012 ze dne 7. 6. 2012),  

obec Mikulov, k. ú. Mikulov v Krušných horách, zapsané na LV č. 384 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro  za kupní cenu 352.500,- Kč 

(1175 m
2
). 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 102/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: p. p. č. 1000/45 o výměře 208 m
2
, (pozemek byl oddělen z p. č. 1000/2 díl 2 o výměře 

1500 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 434-275/2012 ze dne 6. 4. 2012),  

Pozemek ve zjednodušené evidenci – parcely původu Pozemkový katastr (PK) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 22 

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 407 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 52.000,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 104/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1118 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek byl oddělen z st. p. č. 171 o výměře 263 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

- pozemek: p. p. č. 986/15 díl „b“ o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

jiná plocha (pozemek byl oddělen z st. p. č. 277 o výměře 35 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 23 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  (podíl ½) a  (podíl ½) 

za kupní cenu 6.000,- Kč. 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 105/31Z/2012  (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – III. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1117 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek byl oddělen z st. p. č. 136 o výměře 265 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha, 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  a  SJM (podíl ½) a 

 (podíl ½)  

- pozemek: p. p. č. 986/15 díl „a“ o výměře 23 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 986/5 o výměře o 133 m2 geometrickým plánem 

pro rozdělení pozemku č. 436-275/2011 ze dne 3. 4. 2012),  

obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 19 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 12.200,- Kč. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 23 

 

B) ukládá  

předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 57/2Z/2012 (v návrhu na usnesení pod číslem A)1. – IV. volební období) 

Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v. v. i. v roce 2013, financované z institucionální podpory výzkumu a vývoje 

Ústeckého kraje.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

Hlavní úkoly veřejné výzkumné instituce Ústeckého kraje Ústav archeologické památkové péče 

severozápadních Čech, v. v. i., v roce 2013 dle přílohy č. 27 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zajistit veškeré kroky vyplývající z bodu A) 

tohoto usnesení. 

         Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 44/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)2. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje statutárnímu 

městu Děčín, se sídlem: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV, IČ: 00261238, a to: 

- pozemek: část p. p. č. 40/1 o výměře max. 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsané na LV č. 922 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 50/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)3. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 

4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 845/14 o výměře 608 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek:p.p.č. 845/20 o výměře 2408 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 24 

obec Lubenec, k. ú. Libkovice, zapsaných na LV č. 357 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Žatec a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 

je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 56/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)4. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od města Rumburk, se sídlem: 

tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČ: 00261602, a to: 

- pozemek: p. p. č. 520/13 o výměře 6 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Rumburk pro město Rumburk a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 

je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 67/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)5. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 210/12 o výměře 107 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  

- pozemek: p. p. č. 210/13 o výměře 57 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  

- pozemek: p. p. č. 210/14 o výměře 185 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  

obec Chbany, k.ú. Chbany, zapsané na LV č. 22 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrálního pracoviště Chomutov za kupní cenu 34.900,-- Kč (349 m
2
 – 100,--Kč/ m

2
) a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 25 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 73/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)6. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od spol. POHONA PH s. r. o., se 

sídlem Hornická 2500, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 63146304, a to: 

- pozemek: p. p. č. 3963/65 o výměře 495 m
2
, druh pozemku: orná půda  

- pozemek: p. p. č. 3963/66 o výměře 73 m
2
, druh pozemku: orná půda  

obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsaných na LV č. 3401 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro spol. POHONA PH s. r. o., za kupní 

cenu 226.604,- Kč (568 m
2
 á 398,95 Kč/m

2
 - dohodou). Pozemky jsou zatíženy věcným břemenem 

dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 15.12.2013  

 

Usnesení č. 74/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)7. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a) , a to: 

- pozemek: p.p.č. 1078/7 (podíl 
5
/16) o výměře 770 m

2
, druh pozemku: orná půda, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 210, (40.750,- Kč) 

b)  a to: 

- pozemek: p.p.č. 1078/7 (podíl 
1
/48) o výměře 770 m

2
, druh pozemku: orná půda, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 210, (2.717,- Kč) 

c) , a to: 

- pozemek: p.p.č. 1078/7 (podíl 
1
/48) o výměře 770 m

2
, druh pozemku: orná půda, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 210, (2.717,- Kč) 

d) , a to: 

- pozemek: p.p.č. 1078/7 (podíl 
1
/12) o výměře 770 m

2
, druh pozemku: orná půda, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 210, (10.866,- Kč) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 26 

e)  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 1078/7 (podíl 
5
/16) o výměře 770 m

2
, druh pozemku: orná půda, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 210, (40.750,- Kč) 

f)  a to: 

- pozemek: p.p.č. 1078/7 (podíl 
1
/16) o výměře 770 m

2
, druh pozemku: orná půda, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 210, (8.150,- Kč) 

g)  a to: 

- pozemek: p.p.č. 1078/7 (podíl 
1
/16) o výměře 770 m

2
, druh pozemku: orná půda, zapsaný na listu 

vlastnictví č. 210, (8.150,- Kč) 

obec Těchlovice, k. ú. Těchlovice nad Labem, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín, za celkovou kupní cenu 114.100,- Kč (149 m
2
 á 250,- Kč/m

2
, 621 m

2
 

á 150,- Kč/m
2
 – dohodou). 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 

hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 15.12.2013  

 

Usnesení č. 92/3Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)8. – IV. volební období) 

Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji 

na rok 2013  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

předložený návrh, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, na přidělení finančních prostředků k zajištění 

výkonu regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2013, v souladu se zněním § 11, odst. 

3 zákona 257/2001 Sb., o knihovnách a podmínkách provozování veřejných knihovnických a 

informačních služeb (knihovní zákon) takto: 

1. Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace  

se sídlem: Karla Čapka 3, 406 55 Děčín I. 

IČ: 64679454 

ve výši: 1 560 000 Kč 

prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Děčín 

2. Středisko knihovnických a kulturních služeb města Chomutova, příspěvková organizace 

se sídlem: Palackého 4995/85, 430 01 Chomutov 

IČ: 00360589  

ve výši: 980 000 Kč 

prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Chomutov 

3.Knihovna Karla Hynka Máchy v Litoměřicích, příspěvková organizace 

se sídlem: Mírové náměstí 26, 412 01 Litoměřice 

IČ: 00360627 

ve výši: 1 540 000 Kč 

prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Litoměřice 

4.Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 27 

se sídlem: Mírové náměstí 1, 440 01 Louny 

IČ: 65108477 

ve výši: 740 000 Kč  

prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Louny 

5.Městská knihovna Žatec, příspěvková organizace 

se sídlem: Náměstí Svobody 52, 438 11 Žatec 

IČ: 49123742 

ve výši: 300 000 Kč  

prostřednictvím účtu zřizovatele: Město Žatec 

6.Městská knihovna Most, příspěvková organizace 

se sídlem: Moskevská 12, 434 21 Most 

IČ: 00080713 

ve výši: 710 000 Kč  

prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Most 

7.Regionální knihovna Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem: Lípová 796/13, 415 01 Teplice 

IČ: 00361216 

ve výši: 970 000 Kč  

prostřednictvím účtu zřizovatele: Statutární město Teplice  

 

B) ukládá  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 

A) tohoto usnesení 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 35/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)9. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje státnímu podniku Povodí Labe, 

státní podnik, se sídlem: Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové,  

IČ: 70890005, a to: 

- pozemek: st.p.č. 146/1 o výměře 37 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří  

obec Křešice, k. ú. Nučnice, zapsané na LV č. 453 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj za kupní cenu 3.700,- Kč (viz důvodová 

zpráva) 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 28 

Usnesení č. 47/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)10. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, se sídlem Na Pankráci 546//15, PSČ: 145 05, Praha 4 - Nusle, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 686/1 o výměře 34046 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Bžany, k.ú. Bžany zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové 

organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B)    u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 48/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)11. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Evaň, se sídlem Evaň 

č.p. 27, PSČ: 410 02, Evaň, IČ: 00526118, a to: 

- pozemek: p.p.č. 765/4 o výměře 259 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/5 o výměře 157 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/6 o výměře 39 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/7 o výměře 152 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/8 o výměře 206 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 765/9 o výměře 199 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

(odděleny z p.p.č. 765/1 o výměře 19233 m
2
, ostatní plocha, silnice, geometrickým plánem  

č. 138-142/2012 ze dne 9.10.2012) 

obec Evaň, k.ú. Evaň, zapsané na LV č. 602 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B)    u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 29 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

 

 

Usnesení č. 49/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)12. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Terezín, se sídlem 

náměstí ČSA 173, PSČ: 412 01, Terezín, IČ: 00264474, a to: 

- pozemek: p.p.č. 549/15 o výměře 347 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 549/16 o výměře 75 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 549/17 o výměře 43 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 779/2 o výměře 528 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

- pozemek: p.p.č. 779/5 o výměře 430 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Terezín, k.ú. Terezín, zapsané na LV č. 247 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B)     u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 50/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)13. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Dubí, se sídlem 

Ruská 264/128, PSČ: 417 01, Dubí, IČ: 00266281, a to: 

- pozemek: p.p.č. 24/7 o výměře 94 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsané na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B)    u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 30 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 51/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)14. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Klapý, se sídlem 

Klapý č.p. 200, PSČ: 411 16, Klapý, IČ: 00263796, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1365/1 o výměře 742 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (pozemek oddělen z p.p.č. 1289/2 o výměře 23229 m
2
 dle geometrického plánu č. 

313-66/2012 ze dne 4.5.2012), 

obec Klapý, k.ú. Klapý, zapsané na LV č. 873 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

 

B)   u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 59/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)15. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 

546/56, Praha 4, Nusle, 140 00, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 103/5 o výměře 13985 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha,  

- pozemek: p.p.č. 189/3 o výměře 176 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 189/4 o výměře 378 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Rtyně nad Bílinou, k. ú. Malhostice, zapsaných na LV č. 323 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice, 

- pozemek: p.p.č. 270/1 o výměře 143 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 429/2 o výměře 2906 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Bystřany, k. ú. Bystřany, zapsaných na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice, a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 

260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 31 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

 

Usnesení č. 76/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)16. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od společnosti České 

dráhy, a.s., se sídlem: Nábřeží L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha, IČ: 70994226, a to: 

- pozemek: p. p. č. 428/20 o výměře 1622 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen 

z p.p.č. 428/15 o výměře 45377 m
2
 geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene 

a rozdělení pozemku č. 1060-186/2010 ze dne 6. 5. 2011 a je zatížen vedením energií a 

zabezpečovacím vedením sloužícím k provozu dráhy ve vlastnictví SŽDC), 

obec Postoloprty, k. ú. Postoloprty, zapsaný na LV č. 71 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro České dráhy a.s. za kupní cenu 125.000,- Kč (viz důvodová 

zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 80/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)17. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

, a to: 

- pozemek: část PK č. 441 o výměře max. 536 m
2
, druh pozemku: orná půda, zatížený věcným 

břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí, 

obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsané na LV č. 156 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 150,- Kč/m
2
 dle 

znaleckého posudku. 

B)    ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní smlouvě, 

jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitosti, uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 82/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)18. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 32 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: PK č. 500 o výměře 525 m
2
, druh pozemku: orná půda,  

obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsané na LV č. 163 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 78.750,- Kč (150,- Kč/m
2
 dle 

znaleckého posudku). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní smlouvě, 

jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitosti, uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 83/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)19. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: část PK č. 440 o výměře max. 70 m
2
, druh pozemku: orná půda,  

obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsané na LV č. 111 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 150,- Kč/m
2
 dle znaleckého 

posudku. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní smlouvě, 

jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitosti, uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 84/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)20. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o budoucím nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

 a to: 

- pozemek: část PK č. 501 o výměře max. 59 m
2
, druh pozemku: orná půda,  

obec Dušníky, k. ú. Dušníky, zapsané na LV č. 352 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro  za kupní cenu 150,- Kč/m
2
 dle 

znaleckého posudku. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí kupní smlouvě, 

jejímž předmětem je budoucí nákup (nabytí) nemovitosti, uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 33 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 92/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)21. – IV. volební období) 

Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících v 

Ústeckém kraji na rok 2013 – rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, následujícím žadatelům: 

Projekt č. 1 

Název projektu: Koncertní činnost Severočeské filharmonie Teplice 2013 v rámci kraje  

Žadatel: SEVEROČESKÁ FILHARMONIE TEPLICE 

Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 

IČ: 00083283 

Ve výši: 800 000 Kč  

Projekt č. 2  

Název projektu: Přímá finanční podpora regionální a nadregionální činnosti Městského divadla 

v Mostě 

Žadatel: Městské divadlo v Mostě, spol. s r.o.  

Sídlo: Divadelní 15, 434 01 Most 

IČ: 27275701 

Ve výši: 1 250 000 Kč 

Projekt č. 4 

Název projektu: Regionální a nadregionální činnost Činoherního divadla města Ústí nad 

Labem v roce 2013 

Žadatel: Činoherní divadlo města Ústí nad Labem, o.p.s.  

Sídlo: Varšavská 767, 400 03 Ústí nad Labem 

IČ: 28677129  

Ve výši: 350 000 Kč  

 

B) souhlasí  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu 

projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 

C) ukládá  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části 

A) a B) tohoto usnesení. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 93/5Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)22. – IV. volební období) 

Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2013 – rozdělení dotací  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 34 

dle § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, poskytnutí neinvestiční dotace, těmto žadatelům:  

Projekt č. 5 

Název projektu: 49. ročník Festivalu Ludwiga van Beethovena 2013  

Žadatel: Severočeská filharmonie Teplice 

IČ: 00083283 

Sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice 

Ve výši: 300 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 19. 7. 2013. 

Projekt č. 18 

Název projektu: IV. Fesťáček pod hradbami 

Žadatel: Obec Místo 

IČ: 00262048 

Sídlo: Místo 81, 431 58 Místo 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2013. 

Projekt č. 25 

Název projektu: Kulturní léto Třebívlice 2013 

Žadatel: Obec Třebívlice 

IČ: 00264539 

Sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 

Projekt č. 31 

Název projektu: Kulturní dění v Meziboří 

Žadatel: Město Meziboří 

IČ: 00266086 

Sídlo: náměstí 8. května 341/206, 435 13 Meziboří 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

Projekt č. 33 

Název projektu: Den magistra E. Kelleyho 2013 

Žadatel: Statutární město Most 

IČ: 00266094 

Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 10. 2013. 

Projekt č. 36 

Název projektu: Vydání publikace Umělecká díla Stanislava Hanzlíka v Mostě 

Žadatel: Statutární město Most 

IČ: 00266094 

Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 7. 2013. 

Projekt č. 51 

Název projektu: Jakubské léto 2013  

Žadatel: Město Vroutek 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 35 

IČ: 00265705 

Sídlo: náměstí Míru 166, 439 82 Vroutek 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 15. 9. 2013. 

Projekt č. 52 

Název projektu: Vejprty Tour v roce 2013  

Žadatel: Město Vejprty 

IČ: 00262170 

Sídlo: Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 23. 9. 2013. 

Projekt č. 54 

Název projektu: Benešovský slunovrat 2013 

Žadatel: Město Benešov nad Ploučnicí 

IČ: 00261181 

Sídlo: Náměstí Míru 1, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

Ve výši: 70 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 

Projekt č. 55 

Název projektu: Městské slavnosti Děčín 2013 – květen plný kultury a setkávání 

Žadatel: Statutární město Děčín 

IČ: 00261238 

Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 02 Děčín 

Ve výši: 90 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013.  

Projekt č. 60 

Název projektu: Klášterecké hudební prameny 2013  

Žadatel: Město Klášterec nad Ohří 

IČ: 00261939 

Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří 

Ve výši: 110 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 13. 8. 2013. 

Projekt č. 63 

Název projektu: Patokryjská vlna – odpoledne plné zábavy  

Žadatel: Obec Patokryje 

IČ: 00266124 

Sídlo: Patokryje 35, 434 01 Most 

Ve výši: 40 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 

Projekt č. 76 

Název projektu: Léto s divadlem v Krupce  

Žadatel: Město Krupka 

IČ: 266418 

Sídlo: Mariánské náměstí 22/13, 417 42 Krupka 

Ve výši: 45 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 11. 2013. 

Projekt č. 77 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 36 

Název projektu: 7. HISTORICKÝ DEN ŠTĚTSKÁ OSTREV & FOLKOVÉ ODPOLEDNE 

Žadatel: Město Štětí 

IČ: 00264466 

Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 

Projekt č. 78 

Název projektu: 40 LET MAŽORETEK 

Žadatel: Město Štětí 

IČ: 00264466 

Sídlo: Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 6. 2013. 

Projekt č. 100 

Název projektu: Slavnost „Hraniční buk“ 

Žadatel: Město Dubí 

IČ: 00266281 

Sídlo: Ruská 264/128, 417 01 Dubí 

Ve výši: 50 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 9. 2013. 

Projekt č. 102 

Název projektu: 22. ročník Festivalu uprostřed Evropy - Mitte Europa  

Žadatel: Misslareuth 1990. Mitte Europa  

IČ: 68780451, registrační číslo pro faktury ze SRN: VR 60301 

Sídlo SRN: Misslareuth 15, D- 08538 Reuth 

Kanceláře pro činnost v ČR: nám. Krále Jiřího z Poděbrad 494/43, 350 02 Cheb, 

Březno 44, 410 02 Lovosice 

Ve výši: 300 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

Projekt č. 111 

Název projektu: Konference Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezka v Kadani v roce 

2013 

Žadatel: Město Kadaň 

IČ: 00261912 

Sídlo: Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

Projekt č. 122 

Název projektu: Umíme se bavit – 3. ročník 

Žadatel: Město Libochovice 

IČ: 00263931 

Sídlo: náměstí 5. května 48, 411 17 Libochovice 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 12. 2013. 

Projekt č. 135 

Název projektu: Kulturní akce a hornické tradice obce Měděnec 

Žadatel: Obec Měděnec 

IČ: 00262030 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 37 

Sídlo: Nádražní 212, 431 84 Měděnec 

Ve výši: 30 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 30. 12. 2013. 

Projekt č. 144 

Název projektu: Letní tóny Duchcova 2013 

Žadatel: Město Duchcov 

IČ: 00266299 

Sídlo: náměstí Republiky 20/5, 419 01 Duchcov 

Ve výši: 40 000 Kč 

Termín ukončení realizace projektu, jako závazný ukazatel, je stanoven do 31. 10. 2013. 

 

B) souhlasí  

s poskytnutím neinvestiční dotace výše uvedeným žadatelům za podmínky předložení rozpočtu 

projektu upraveného v závislosti na výši přidělené dotace. 

 

C) ukládá  

Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci 

části A) a B) tohoto usnesení. 

         Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 7/6Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)23. – IV. volební období) 

Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji na odstraňování povodňových škod 2013  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

1. rozhodnutí ministra financí ČR č.j. MF-66230/2013/57-1201 o poskytnutí neinvestiční 

účelové dotace ve výši 323 395 tis. Kč na pokrytí prvotních nezbytných nákladů na 

záchranné a likvidační práce obcí a Ústeckého kraje včetně jeho příspěvkových organizací 

v rámci řešení povodní v červnu 2013 dle přílohy č. 6 předloženého materiálu, 

2. přehled prvotních nákladů na záchranné a likvidační práce nařízené orgány kraje a obcí v 

Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného nouzového stavu ze dne 2. 6. 2013 po jednotlivých 

obcích a přehled příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem podle přílohy č. 7 

až 9 předloženého materiálu, 

 

B) rozhoduje  

dle ustanovení § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotací na pokrytí prvotních nezbytných nákladů na záchranné 

a likvidační práce jednotlivým obcím uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení. 

 

C-04) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit od obcí předložení  

konečného vyúčtování dotace na prvotní nezbytné náklady na záchranné a likvidační práce. 

          Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 10/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)24. – IV. volební období) 

Rozdělení finančních prostředků obcím v Ústeckém kraji na odstraňování povodňových škod 2013 – 

doplnění  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 38 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

navýšení prvotních nákladů na záchranné a likvidační práce nařízené orgány kraje a obcí v 

Ústeckém kraji v rámci vyhlášeného nouzového stavu ze dne 2. 6. 2013 po jednotlivých 

obcích podle přílohy č. 1 předloženého materiálu, 

 

B) rozhoduje  

dle ustanovení § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, o poskytnutí dotací na pokrytí prvotních nákladů na záchranné a 

likvidační práce jednotlivým obcím takto: 

Obec 
Výše dotace  

v tis. Kč 

Křešice 2 000 

Louny 26  

Lovosice 1 000 

Lubenec 211 

Podbořany 185 

Prackovice nad Labem 767 

Terezín 16 000  

Vejprty 184  

OBCE CELKEM 20 373 

  

 

C-04) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli Krajského úřadu Ústeckého kraje, zajistit od obcí předložení 

konečného vyúčtování dotace na prvotní nezbytné náklady na záchranné a likvidační práce.  

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 21/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)25. – IV. volební období) 

Změny zřizovacích listin  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

předloženou informaci ohledně vydávání a provádění změny zřizovacích listin příspěvkových 

organizací dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu. 

 

B) schvaluje  

1 .  změnu stávajícího postupu provádění změn zřizovacích listin příspěvkových organizací tak, 

že již nadále o nich nebude rozhodováno radou kraje dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 

krajích“), ale zastupitelstvem kraje dle § 35 odst. 1 písm. j) zákona o krajích, 

2 .  pravidla pro tvorbu a provádění změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého 

kraje dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 39 

 

C) souhlasí  

s obsahem zřizovacích listin krajských příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 3 tohoto 

usnesení, v jejich platném znění dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.  

 

D) konstatuje  

že nepovažuje dosud prováděný způsob vydávání (u krajem nezřízených příspěvkových 

organizací) a změn zřizovacích listin za postup v rozporu se zákonem, neboť bylo postupováno 

dle jednoho z možných výkladů § 35 odst. 1 písm. j) a § 59 odst. 1 písm. i) zákona o krajích, 

přičemž stávající způsob byl akceptován i dozorovým orgánem a rejstříkovým soudem. 

 

E) ukládá  

Ing. Milanu Zemaníkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit při jednotlivých předkládaných 

změnách zřizovacích listin jejich uvedení do souladu se vzory zřizovacích listin, které jsou 

přílohou Pravidel pro tvorbu a provádění změny zřizovacích listin příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

         Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 45/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)26. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje Povodí Labe, státní podnik, se 

sídlem: Hradec Králové, Víta Nejedlého 951, PSČ 500 03, IČ: 70890005, a to: 

- pozemek: st.p.č. 427/3 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 427/4 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 428/1 o výměře 64 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 429 o výměře 457 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 431/5 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 441, 

- pozemek: st.p.č. 431/6 o výměře 11 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 441, 

obec Křešice, k.ú. Křešice u Litoměřic, zapsané na LV č. 703 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, 

- pozemek: st.p.č. 144/1 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 54, 

- pozemek: st.p.č. 144/2 o výměře 49 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 54, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 40 

obec Křešice, k.ú. Nučnice, zapsané na LV č. 419 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj, za kupní cenu 95.270,-- Kč 

(148,63Kč/m
2
, dle znaleckého posudku, viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitostí 

z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2 tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

 

 

Usnesení č. 46/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)27. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje manželům  

 bytem: Studentská 349, 

Ústí nad Labem, a to: 

- pozemek: p.p.č. 537/1 díl „a“ o výměře 27 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 537/1 o výměře 6361 m
2
, geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 223-67/2012 ze dne 13.11.2012), 

obec Úpohlavy, k.ú. Úpohlavy, zapsané na LV č. 584 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 8.632,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 47/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)28. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 41 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 765/3 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek oddělen z p.p.č. 765/1 o výměře 25021 m
2
 dle geometrického plánu č. 182-168/2012 ze 

dne 30.10.2012), 

Vlastislav, k.ú. Vlastislav, zapsané na LV č. 413 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký za kupní cenu 2.798,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

0080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 49/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)29. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti ZEDNÍČEK a.s., se 

sídlem Nové Dvory 101, PSČ: 413 01, IČ: 26306786, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 396/18 díl „a“ o výměře 345 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: manipulační plocha (díl „a“ byl oddělen z pozemku p.č. 396/18  

a sloučen k pozemku p.č. 300/20 dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku  

č. 191-013/2013 ze dne 4.3.2013) 

- pozemek: p.p.č. 396/27 o výměře 74 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 396/18 dle geometrického plánu pro rozdělení 

pozemku č. 191-013/2013 ze dne 4.3.2013) 

obec Most, k. ú. Skyřice, zapsaných na LV č. 3733 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 179.191,- Kč (viz důvodová zpráva) 

a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola 

technická Most, příspěvková organizace, se sídlem Dělnická 21, 434 01 Most, IČ: 00125423. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitostí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 50/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)30. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 42 

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

a to: 

- pozemek: p.p.č. 2994/28 o výměře 115 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 2994/25  

dle geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 5519-44/2013 ze dne 11.2.2013) 

obec Most, k. ú. Most II, zapsané na LV č. 3861 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj za kupní cenu 55.900,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Kojenecké ústavy 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Husitská 1683/2, 434 01 Most, IČ: 

00830577. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 52/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)31. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Jiřetín pod 

Jedlovou, se sídlem: Vinařská 32, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou, IČ: 00261416, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1917/4 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace 

- pozemek: p. p. č. 1917/6 o výměře 13 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha 

(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1917 o výměře 4000 m
2
, geometrickým plánem č. 389-52/2011 

ze dne 1. 2. 2012) 

obec Jiřetín pod Jedlovou, k. ú. Jiřetín pod Jedlovou, zapsaných na LV č. 459 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 

nemovitostí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 56/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)32. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 43 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Lom, se sídlem 

nám. Republiky 13, Lom, 435 11, IČ: 00266035, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1606/1 o výměře 2765 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 1606/21 o výměře 2441 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, 

(oba odděleny z p.p.č. 1606/1 o výměře 11035 m
2 

geometrickým plánem č. 1815-7/2012 ze dne 22. 

3. 2013) 

obec Lom, k.ú. Lom u Mostu zapsaných na LV č. 671 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 

00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 57/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)33. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Želenice, se sídlem 

Na Návsi 27, Želenice, PSČ: 434 01, IČ: 00266205, a to: 

- pozemek: p.p.č. 492/26 o výměře 1462 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p.p.č. 520/1 o výměře 4402 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 520/14 o výměře 3270 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

(oba odděleny z p.p.č. 520/1 o výměře 7812 m
2 

geometrickým plánem č. 241-42/2013 ze dne 22. 4. 

2013) 

- pozemek: p.p.č. 520/11 o výměře 1064 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

- pozemek: p.p.č. 522/1 o výměře 856 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Želenice, k.ú. Liběšice u Želenic zapsaných na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 44 

Usnesení č. 58/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)34. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Chodouny, se sídlem 

Chodouny 20, PSČ 411 71 Chodouny, IČ: 00263699, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1513/3 díl „e+f“ o výměře 271 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (pozemek byl oddělen z p.p.č. 1513/3 o výměře 6365 m
2
 a přisloučen k parcele č. 3205 dle 

geometrického plánu č. 201-778/2011 ze dne 9.12.2011), 

obec Chodouny, k.ú. Chodouny zapsané na LV č. 562 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 0080837. 

B) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž předmětem 

je poskytnutí daru (převod) nemovitosti uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 60/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)35. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Brňany, 

se sídlem Brňany č.p. 124, PSČ 412 01 Brňany, IČ: 00263389, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 483/6 o výměře max. 2050 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, 

- pozemek: část p.p.č. 503/1 o výměře max. 450 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, 

obec Brňany, k.ú. Brňany zapsané na LV č. 507 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj. 

B) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí poskytnutí daru (převod) uvedený v bodu A) tohoto 

usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.  

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 62/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)36. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o poskytnutí daru (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, Statutárnímu městu Ústí 

nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, Ústí nad Labem, PSČ: 401 00,  

IČ: 00081531, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 45 

- pozemek: p.p.č. 329/51 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

(oddělen z pozemku p.č. 329/5 o výměře 1279 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

505-370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 329/50 o výměře 19 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (oddělen z pozemku p.č. 329/5 o výměře 1279 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 505-370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 329/49 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 

(oddělen z pozemku p.č. 329/5 o výměře 1279 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

505-370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 329/35 o výměře 21 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek vznikl z dílu „d“ o výměře 1 m
2
 odděleného z p.p.č. 329/35 a dílů „a+b“ o 

výměře 20 m
2
 oddělených z p.p.č. 329/5 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 505-

370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Božtěšice, zapsaných na LV č. 234 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 13.12.2013  

 

Usnesení č. 65/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)37. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 472/5 o výměře 682 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z pozemku p.č. 472/2 o výměře 1797 m2 geometrickým plánem č. 145-92/2012)  

obec Lubenec, k.ú. Drahonice u Lubence, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. ULN/31/2013 a doložky dle přílohy 

č. 15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 472/5 o výměře 682 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z pozemku p.č. 472/2 o výměře 1797 m2 geometrickým plánem č. 145-92/2012) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 46 

obec Lubenec, k.ú. Drahonice u Lubence, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

 

 

 

Usnesení č. 66/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)38. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1267/16 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4956/2 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 729/2013 a doložky dle přílohy č. 

16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1267/16 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 4956/2 o výměře 367 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 

státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 67/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)39. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 47 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 993/1 o výměře 3727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 993/1 o výměře 7053 m2 geometrickým plánem č. 154-238/2012 ze 

dne 15. 10. 2012) 

obec Třebenice, k.ú. Medvědice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 1620/2013 a doložky dle přílohy č. 17 

tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 993/1 o výměře 3727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 993/1 o výměře 7053 m2 geometrickým plánem č. 154-238/2012 ze 

dne 15. 10. 2012) 

obec Třebenice, k.ú. Medvědice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 68/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)40. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 243/34 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace  

obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 48 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 72/13/4120 a doložky dle přílohy č. 

18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 243/34 o výměře 30 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace  

obec Hostomice, k.ú. Hostomice nad Bílinou, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 70/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)41. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Ředitelství silnic a dálnic 

ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390, a to: 

- pozemek: p.p.č. 332/7 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemky byly odděleny z p.p.č. 332 o výměře 219 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 505-370/2011 ze dne 7. 10. 2011) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Božtěšice, zapsané na LV č. 167 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 16.12.2013  

 

Usnesení č. 71/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)42. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 49 

- pozemek: část p.p.č. 157/1 díl „b“ o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (pozemek byl oddělen z p. p. č. 157/1 o výměře 3199 m
2
 a přisloučen do p.p.č. 

110/1 o výměře 4534 m
2
 geometrickým plánem č. 346-66/2012 ze dne 11. 6. 2012) 

- pozemek: část p.p.č. 50 díl „a“ o výměře 40 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 50 o výměře 3203 m
2
 a přisloučen do p.p.č. 47 

o výměře 2069 m
2
 geometrickým plánem č. 347-67/2012 ze dne 13. 6. 2012) 

obec Chřibská, k. ú. Horní Chřibská, zapsaných na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

za 

nemovitost (pozemek) ve vlastnictví České republiky, právo hospodaření Povodí Ohře, s.p., se 

sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 110/1 díl „c“ o výměře 0,34 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob 

využití: koryto vodního toku přirozené nebo upravené (pozemek byl oddělen z p.p.č. 110/1 o 

výměře 4534 m2 a přisloučen do p.p.č. 157/1 o výměře 3199 m2 geometrickým plánem č. 346-

66/2012 ze dne 11. 6. 2012)  

obec Chřibská, k.ú. Horní Chřibská, zapsaný na LV č. 877 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro ČR, právo hospodaření Povodí Ohře a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni 

převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí, s tím, že rozdíl v ceně směňovaných 

nemovitostí, tj. 4.300,--Kč + polovina nákladů spojených s převodem tj.: 1.500,--Kč 

(59,60Kč/m
2 

a důvodová zpráva) bude Ústeckému kraji Povodím Ohře, s.p. doplacen. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 

předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 73/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)43. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  z r u š u j e  

usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 78/31Z/2012 ze dne 5. 9. 2012. 

B )  r o z h o d u j e  
o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od ČR - Agentury ochrany 

přírody a krajiny České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, Praha 11, Chodov, 148 00 

Praha 414, IČ: 62933591, a to: 

- pozemek: p.p.č. 816/4 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 816/1 o výměře 858 m
2
, geometrickým plánem č. 478-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 820/2 o výměře 394 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 50 

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 965 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro od ČR - Agenturu ochrany přírody a krajiny České 

republiky, 

- pozemek: p.p.č. 679/2 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha,  

- pozemek: p.p.č. 679/3 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemky byly odděleny z 

p.p.č. 679 o výměře 1398 m
2
, geometrickým plánem č. 339-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 778/7 o výměře 412 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 778/6 o výměře 1134 m
2
, geometrickým plánem č. 340-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) a je 

zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 936 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro od ČR - Agenturu ochrany přírody a krajiny České republiky za 

kupní cenu 334.350,- Kč (viz důvodová zpráva). 

C )  s o u h l a s í  
se zněním Kupní smlouvy č. PU3/SEKO/2012 - 02163/SEKO/2012 dle přílohy č. 19 tohoto 

usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví ČR-Agentury ochrany přírody a krajiny 

České republiky, se sídlem Kaplanova 1931/1, Praha 11, Chodov, 148 00 Praha 414, IČ: 

62933591, a to: 

- pozemek: p.p.č. 816/4 o výměře 33 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 816/1 o výměře 858 m
2
, geometrickým plánem č. 478-211/2011 ze dne 3. 11. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 820/2 o výměře 394 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 965 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro od ČR - Agenturu ochrany přírody a krajiny České 

republiky, 

- pozemek: p.p.č. 679/2 o výměře 42 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha  

- pozemek: p.p.č. 679/3 o výměře 83 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemky byly odděleny z 

p.p.č. 679 o výměře 1398 m
2
, geometrickým plánem č. 339-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) 

- pozemek: p.p.č. 778/7 o výměře 412 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 778/6 o výměře 1134 m
2
, geometrickým plánem č. 340-211/2011 ze dne 2. 11. 2011) a je 

zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí 

obec Děčín, k. ú. Nebočady, zapsaných na LV č. 936 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín. 

D) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem je 

prodej (převod) nemovitostí uvedených v bodu B) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 80/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)44. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Statutárního města Děčín, se 

sídlem Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV, 405 38, IČ: 00261238, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 51 

- pozemek: část p.p.č. 596 díl „a“ o výměře 175 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělen z p.p.č. 596 a přisloučen do p.p.č. 500/1 dle GP č. 779-48/2013 ze dne 28. 3. 2013) 

obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro Statutární město Děčín, za kupní cenu 7.000,--Kč (40,--

Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B) u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

 

 

 

Usnesení č. 81/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)45. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Kostomlaty pod Řípem, se 

sídlem Kostomlaty pod Řípem 90, 413 01, IČ: 00263826, a to: 

- pozemek: p.p.č. 868 o výměře 7084 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

obec Kostomlaty pod Řípem, k.ú. Kostomlaty pod Řípem, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro obec Kostomlaty pod Řípem, za 

kupní cenu 354.200,--Kč (50,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání 

uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 82/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)46. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu: Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, se sídlem Karlovarská 

7, 252 61, IČ: 00016918, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 52 

- pozemek: p.p.č. 243/20 o výměře 463 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- pozemek: p.p.č. 268/3 o výměře 756 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 268/6 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 312/3 o výměře 1398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

manipulační plocha (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 

nemovitostí), 

obec Srbice, k.ú. Srbice, zapsaný na LV č. 7 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 

pracoviště Teplice, za kupní cenu 148.800,--Kč (2686 m2 – 55,40,--Kč/m2, dle ZP č. 426-41/2013 

ze dne 13. 3. 2013, viz důvodová zpráva) + úhrada nákladů spojených s převodem ve výši 2.800,--

Kč a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 83/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)47. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Rtyně nad Bílinou, se 

sídlem Rtyně nad Bílinou 34, 417 62, IČ: 00266574, a to: 

- pozemek: p.p.č. 411/1 o výměře 8825 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice (je 

zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),  

- pozemek: p.p.č. 420/1 o výměře 11909 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 670/1 o výměře 6207 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 670/3 o výměře 7061 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice (je 

zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 672/4 o výměře 5054 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Rtyně nad Bílinou,  

- pozemek: p.p.č. 103/10 o výměře 232 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Malhostice, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Rtyně nad Bílinou, 

- pozemek: p.p.č. 662/2 o výměře 987 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Velvěty, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Rtyně nad Bílinou,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 53 

za kupní cenu 1,661.540,--Kč (5 054 m
2
 – 50,--Kč/m

2
; 35 221 m

2
 – 40,--Kč/m

2
, dle výměru 

Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 84/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)48. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Bíliny, se sídlem 

Břežanská 50/4, 418 01 Bílina, IČ: 00266230, a to: 

- pozemek: p.p.č. 259/4 o výměře 159 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 2921, 

- pozemek: p.p.č. 259/5 o výměře 28 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 2921, 

- pozemek: p.p.č. 259/6 o výměře 38 m
2
, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 

využití: stavba LV 2921, 

obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro město Bílina za kupní cenu 40.500,- Kč (180,- Kč/m
2
) a 

předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Základní praktická 

škola, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace, IČ: 61515761 ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 85/7Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)49. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje městu Litvínov, se 

sídlem náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 590/5 díl „h“ o výměře 23 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace (díl „h“ byl oddělen z pozemku p.č. 590/5 a sloučen k pozemku p.č. 

969/4 dle geometrického plánu pro změnu hranice pozemku a rozdělení pozemku č. 541-85/2012 

ze dne 17.9.2012) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 54 

obec Litvínov, k. ú. Hamr u Litvínova, zapsané na LV č. 431 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření 

příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

2. o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Litvínov, se sídlem 

náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 566/52 díl „b“ o výměře 158 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „b“ byl oddělen z pozemku p.č. 566/52 a sloučen k pozemku p.č. 590/5 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku a rozdělení pozemku č. 541-85/2012 ze dne 

17.9.2012) 

- pozemek: část p.p.č. 590/4 díl „c“ o výměře 53 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „c“ byl oddělen z pozemku p.č. 590/4 a sloučen k pozemku p.č. 590/5 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku a rozdělení pozemku č. 541-85/2012 ze dne 

17.9.2012 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: část p.p.č. 969/4 díl „d“ o výměře 182 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „d“ byl oddělen z pozemku p.č. 969/4 a sloučen k pozemku p.č. 590/5 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku a rozdělení pozemku č. 541-85/2012 ze dne 

17.9.2012 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: část p.p.č. 969/7 díl „e“ o výměře 291 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „e“ byl oddělen z pozemku p.č. 969/7 a sloučen k pozemku p.č. 590/5 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku a rozdělení pozemku č. 541-85/2012 ze dne 

17.9.2012) 

obec Litvínov, k. ú. Hamr u Litvínova, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov  

- stavba: kruhový objezd na části pozemku p.č. 875/2 díl „a“, díl „e“, díl „d“ (dle geometrického 

plánu 755-2471-85/2012 ze dne 21.9.2012) 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov 

a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 

00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí za podmínky zachování 

současného umístění dřevěného objektu „Souznění“, který zůstává majetkem města Litvínov, ve 

středu převáděného kruhového objezdu s tím, že po dobu jeho umístění bude město Litvínov 

bezúplatně provádět údržbu zeleně ve středu převáděného kruhového objezdu. 

3. o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Litvínov, se sídlem 

náměstí Míru 11, 436 91 Litvínov, IČ: 00266027, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 870/1 díl „a“ o výměře 514 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „a“ byl oddělen z pozemku p.č. 870/1 a sloučen k pozemku p.č. 875/2 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku, rozdělení pozemku a změnu katastrální hranice 

č. 755-2471-85/2012 ze dne 21.9.2012 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí) 

- pozemek: část p.p.č. 875/1 díl „b“ o výměře 577 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „b“ byl oddělen z pozemku p.č. 875/1 a sloučen k pozemku p.č. 875/2 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku, rozdělení pozemku a změnu katastrální hranice 

č. 755-2471-85/2012 ze dne 21.9.2012 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí) 

- pozemek: část p.p.č. 875/2 díl „c“ o výměře 1526 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „c“ byl oddělen z pozemku p.č. 875/2 a sloučen k pozemku p.č. 875/2 dle 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 55 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku, rozdělení pozemku a změnu katastrální hranice 

č. 755-2471-85/2012 ze dne 21.9.2012) 

- pozemek: část p.p.č. 537/8 díl „d“ o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice (díl „d“ byl oddělen z pozemku p.č. 537/8 a sloučen k pozemku p.č. 875/2 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku, rozdělení pozemku a změnu katastrální hranice 

č. 755-2471-85/2012 ze dne 21.9.2012 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z 

katastru nemovitostí) 

obec Litvínov, k. ú. Chudeřín u Litvínova, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov 

- pozemek: část p.p.č. 537/8 díl „e“ o výměře 547 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „e“ byl oddělen z pozemku p.č. 476/11 a sloučen k pozemku p.č. 875/2 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku, rozdělení pozemku a změnu katastrální hranice 

č. 755-2471-85/2012 ze dne 21.9.2012) 

- pozemek: část p.p.č. 537/8 díl „f“ o výměře 1243 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice (díl „f“ byl oddělen z pozemku p.č. 2807/3 a sloučen k pozemku p.č. 875/2 dle 

geometrického plánu pro změnu hranice pozemku, rozdělení pozemku a změnu katastrální hranice 

č. 755-2471-85/2012 ze dne 21.9.2012) 

obec Litvínov, k. ú. Horní Litvínov, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Most pro město Litvínov za kupní cenu 220.400,- Kč (50,- Kč/m
2
 dle 

Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvy a kupní smlouvu, 

jejichž předmětem jsou převody nemovitostí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 37/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)50. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 

schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010. 

2. o prodeji (převodu) nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje společnosti ČEZ Teplárenská, 

a.s., se sídlem: Bezručova 2212/30, 25101 Říčany, IČ: 27309941, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1279/2 o výměře 333 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha  

obec Ústí nad Labem, k. ú. Klíše, zapsaný na LV č. 1374 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 64 142,- Kč (viz důvodová 

zpráva) a vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Střední 

průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, se sídlem Resslova 

210/5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00082201. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 56 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 16.12.2013  

 

Usnesení č. 38/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)51. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

1. o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého kraje“ 
schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 2010.  

2. o prodeji (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje  

, a to: 

- pozemek: p.p.č. 40 o výměře 53 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace  

obec Povrly, k. ú. Lysá, zapsaný na LV č. 495 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj za kupní cenu 11 960,- Kč (viz důvodová zpráva) a 

vyjmutí uvedené nemovitosti z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260/13, 417 03 Dubí, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je prodej (převod) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 16.12.2013  

 

Usnesení č. 44/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)52. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 422/2 o výměře 709 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Bystřany, k.ú. Bystřany-Světice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 82/13/4120 a doložky dle přílohy č. 

16 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 57 

- pozemek: p.p.č. 422/2 o výměře 709 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Bystřany, k.ú. Bystřany-Světice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 45/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)53. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 560/3 o výměře 2929 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 78/13/4120 a doložky dle přílohy č. 

17 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 560/3 o výměře 2929 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Hrobčice, k.ú. Hrobčice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 46/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)54. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 58 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 164/2 o výměře 566 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Štětí, k.ú. Radouň u Štětí, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 729/2013 a doložky dle přílohy č. 

18 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 164/2 o výměře 566 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Štětí, k.ú. Radouň u Štětí, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 47/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)55. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 927/4 o výměře 3215 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 101/13/4120 a doložky dle přílohy 

č. 19 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 59 

- pozemek: p.p.č. 927/4 o výměře 3215 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Košťany, k.ú. Košťany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

 

 

 

 

Usnesení č. 48/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)56. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 782 o výměře 973 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Žitenice, k.ú. Pohořany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 3331/2013 a doložky dle přílohy č. 

20 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 782 o výměře 973 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Žitenice, k.ú. Pohořany, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 60 

Usnesení č. 49/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)57. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3338/21 o výměře 494 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 3338/22 o výměře 883 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 3338/23 o výměře 406 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 

předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 

03, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 3395/2013 a doložky dle přílohy č. 

21 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 3338/21 o výměře 494 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 3338/22 o výměře 883 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

- pozemek: p.p.č. 3338/23 o výměře 406 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 50/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)58. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 641/6 o výměře 27 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 876/2 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Háj u Duchcova, k.ú. Háj u Duchcova, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 61 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 114/13/4120 a doložky dle přílohy 

č. 22 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitostí z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 641/6 o výměře 27 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

- pozemek: p.p.č. 876/2 o výměře 16 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Háj u Duchcova, k.ú. Háj u Duchcova, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 51/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)59. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1707/4 o výměře 136 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Štětí, k.ú. Radouň u Štětí, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 3554/2013 a doložky dle přílohy č. 

23 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1707/4 o výměře 136 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace,  

obec Štětí, k.ú. Radouň u Štětí, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 62 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 52/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)60. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 209/1 o výměře 1731 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 116/13/4120 a doložky dle přílohy 

č. 24 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 209/1 o výměře 1731 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 54/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)61. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  
o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od statutárního města Ústí 

nad Labem, se sídlem Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00081531, a to: 

- pozemek: p.p.č. 70/4 o výměře 29 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 70/1 o výměře 8624 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku, změnu hranice pozemku č. 738-350/2011 ze dne 26.9.2011) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 63 

- pozemek: p.p.č. 70/6 o výměře 17 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha 

(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 70/1 o výměře 8624 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku, změnu hranice pozemku č. 738-350/2011 ze dne 26.9.2011) 

- pozemek: p.p.č. 70/8 o výměře 128 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 70/1 o výměře 8624 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku, změnu hranice pozemku č. 738-350/2011 ze dne 26.9.2011) 

- pozemek: p.p.č. 35/11 o výměře 282 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 35/1 o výměře  

1940 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranice pozemku  

č. 738-350/2011 ze dne 26.9.2011) 

- pozemek: část p.p.č. 35/1 díl „c“ o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z pozemku p.č. 35/1 o výměře 1940 m
2
 a sloučen k 

pozemku p.č. 2/16 o výměře 109 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, změnu hranice 

pozemku č. 738-350/2011 ze dne 26.9.2011) 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Sebuzín, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro statutární město Ústí nad Labem a předání uvedených 

nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni 

převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je nabytí nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 55/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)62. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o budoucím přijetí daru (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od 

STATUTÁRNÍHO MĚSTA CHOMUTOV, se sídlem Zborovská 4602, Chomutov, PSČ: 430 

28, IČ: 00261891, a to: 

- pozemek: p. č. 2699 o výměře 4741 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Chomutov pro STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit smlouvu o budoucí darovací 

smlouvě, jejímž předmětem je budoucí přijetí daru (nabytí) uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 59/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)63. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 64 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Měrunice, se sídlem 

Měrunice 67, 418 04, IČ: 00266477, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1664/8 o výměře 2181 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 1664/8 o výměře 4587 m
2 

geometrickým plánem č. 431-14/2013 ze dne 13. 5. 

2013) 

obec Měrunice, k.ú. Měrunice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Měrunice, za kupní cenu 87.240,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 60/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)64. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Hrobčice, se sídlem 

Hrobčice 41, 417 57, IČ: 00266345, a to: 

- pozemek: p.p.č. 600/39 o výměře 580 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 600/25 o výměře 1056 m
2 

geometrickým plánem č. 170-15/2013 ze dne 10. 5. 

2013) 

obec Hrobčice, k.ú. Červený Újezd u Mukova, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Hrobčice, za kupní cenu 23.200,--Kč (40,--

Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 61/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)65. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 65 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Lom, se sídlem nám. 

Republiky 13/5, Lom u Mostu, 435 11, IČ: 00266035, a to: 

- pozemek: p.p.č. 572/1 o výměře 2640 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 572/1 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 

562-11/2013 ze dne 20. 3. 2013) 

- pozemek: p.p.č. 581/2 o výměře 4472 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(vzniklý z p.p.č. 581/2 díl „a“ o výměře 4387 m
2
, p.p.č. 225/2 díl „h“ o výměře 24 m

2
 a p.p.č. 627/1 

díl „e“ o výměře 61 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku a změnu hranice pozemku č. 

560-12/2013 ze dne 29. 3. 2013) 

obec Lom, k.ú. Loučná u Lomu, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Most, pro město Lom, za kupní cenu 284.480,--Kč (7112 m
2
 – 40,--Kč/m2, 

dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, k datu převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 62/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)66. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Verneřice, se sídlem 

Mírové náměstí 138, Verneřice, 407 25, IČ: 00261742, a to: 

- pozemek: p.p.č. 136/10 o výměře 10 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 136/5 o výměře 209 m
2 

geometrickým plánem č. 184-127/2012 ze 

dne 13. 9. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 1201/2 o výměře 70 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 1201 o výměře 10182 m
2 

geometrickým plánem č. 184-127/2012 ze 

dne 13. 9. 2012) 

obec Verneřice, k.ú. Loučky u Verneřic, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Děčín, pro město Verneřice, za kupní cenu 3.200,--Kč (40,--

Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu 

vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 66 

 

Usnesení č. 63/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)67. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, právo 

hospodařit s majetkem státu: Palivový kombinát Ústí, státní podnik, se sídlem Ústí nad Labem, 

PSČ 400 76, IČ: 00007536, a to: 

- pozemek: p.p.č. 248/1 o výměře 5983 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

- pozemek: p.p.č. 248/3 o výměře 1975 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

obec Strupčice, k.ú. Sušany, zapsaných na LV č. 71 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Chomutov, za kupní cenu 333.200,--Kč (7958 m
2
 – 40,--Kč/m

2
 dle výměru 

Ministerstva financí ČR č. 01/2013 + náklady spojené s převodem ve výši 14.880,--Kč) a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 64/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)68. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Telnice, se sídlem Telnice 

77, 403 38, IČ: 00267074, a to: 

- pozemek: p.p.č. 432/1 o výměře 1409 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Telnice, k.ú. Telnice, zapsaný na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního 

pracoviště Ústí nad Labem, pro obec Telnice, za kupní cenu 56.360,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru 

Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 65/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)69. – IV. volební období) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 67 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Veselé, se sídlem Veselé 

153, 405 02, IČ: 00555908, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1588/2 o výměře 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 1588 o výměře 248 m
2 

geometrickým plánem č. 417-157/2012 ze dne 

6. 12. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 1594/2 o výměře 71 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (oddělen z p.p.č. 1594 o výměře 126 m
2 

geometrickým plánem č. 417-157/2012 ze dne 

6. 12. 2012) 

obec Veselé, k.ú. Veselé, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Veselé, za kupní cenu 3.840,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru 

Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: 

Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru 

nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 66/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)70. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Hrobčice, se sídlem 

Hrobčice 41, 417 57, IČ: 00266345, a to: 

- pozemek: p.p.č. 437/13 o výměře 837 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Hrobčice, k.ú. Mrzlice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Hrobčice, 

- pozemek: p.p.č. 589/3 o výměře 67 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Hrobčice, k.ú. Kučlín, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Hrobčice, za kupní cenu 36.160,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 68 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 67/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)71. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Želenice, se sídlem Na Návsi 

27, Želenice, 434 01, IČ: 00266205, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1786 o výměře 1312 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(vzniklý sloučením části p.p.č. 1/1 díl „f“ o výměře 1008 m
2
 a části p.p.č. 501/3 díl „g“ o výměře 

304 m
2 

geometrickým plánem č. 245-67/2013 ze dne 13. 6. 2013) 

- pozemek: část p.p.č. 501/5 díl „d“ o výměře 108 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: silnice, (oddělený z p.p.č. 501/5 o výměře 238 m
2
 a přisloučený do p.p.č. 515/1 o výměře 

7018 m
2 

geometrickým plánem č. 245-67/2013 ze dne 13. 6. 2013) 

- pozemek: část p.p.č. 501/4 díl „e“ o výměře 32 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

silnice, (oddělený z p.p.č. 501/4 o výměře 827 m
2
 a přisloučený do p.p.č. 515/1 o výměře 7018 m

2 

geometrickým plánem č. 245-67/2013 ze dne 13. 6. 2013) 

obec Želenice, k.ú. Liběšice u Želenic, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Most, pro obec Želenice, za kupní cenu 58.080,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 68/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)72. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Litoměřice, se sídlem 

Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, 412 01, IČ: 00263958, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2608/24 o výměře 24 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 2608/6 o výměře 77 m
2 

geometrickým plánem č. 3929-43/2012 ze dne 26. 4. 2012) 

- pozemek: p.p.č. 2608/23 o výměře 1 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 2608/15 o výměře 21 m
2 

geometrickým plánem č. 3929-43/2012 ze dne 26. 4. 

2012) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 69 

obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Litoměřice, pro město Litoměřice, za kupní cenu 1.250,--Kč (50,--Kč/m
2
, 

dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 69/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)73. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Chožov, se sídlem Chožov 

154, 439 22, IČ: 00265004, a to: 

- pozemek: část p.p.č. 61/3 díl „e“ o výměře 151 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělený z p.p.č. 61/3 o výměře 274 m
2
 a přisloučený do nově vzniklé p.p.č. 

1727/1 o výměře 13965 m
2 

geometrickým plánem č. 106-52/2012 ze dne 31. 8. 2012) 

- pozemek: část p.p.č. 61/5 díl „d“ o výměře 25 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

ostatní komunikace, (oddělený z p.p.č. 61/5 o výměře 40 m
2
 a přisloučený do nově vzniklé p.p.č. 

1727/1 o výměře 13965 m
2 

geometrickým plánem č. 106-52/2012 ze dne 31. 8. 2012) 

- pozemek: část p.p.č. 1692/14 díl „f“ o výměře 80 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, (oddělený z p.p.č. 1692/14 o výměře 3704 m
2
 a přisloučený do nově 

vzniklé p.p.č. 1727/1 o výměře 13965 m
2 

geometrickým plánem č. 106-52/2012 ze dne 31. 8. 2012) 

obec Chožov, k.ú. Mnichovský Týnec, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Louny, pro obec Chožov, za kupní cenu 10.240,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle 

výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických 

práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 70/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)74. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 70 

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Malšovice, se sídlem 

Malšovice 16, 405 02, IČ: 00261548, a to: 

- pozemek: p.p.č. 893/4 o výměře 26 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (vzniklý z st.p.č. 22 díl „b“ o výměře 13 m
2
 a p.p.č. 893/3 díl „a“ výměře 13 m

2
 

geometrickým plánem č. 493-56/2013 ze dne 20. 6. 2013, p.p.č. 893/3 je zatížen věcnými břemeny, 

dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Malšovice, k.ú. Malšovice, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín pro obec Malšovice, 

- pozemek: p.p.č. 338/4 o výměře 8 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, (vzniklý z 338 díl „c“ o výměře 6 m
2
 a p.p.č. 339 díl „b“ o výměře 2 m

2
 geometrickým 

plánem č. 507-077/2012 ze dne 11. 9. 2012, pozemky jsou zatíženy věcnými břemeny, dle 

aktuálního výpisu z katastru nemovitostí) 

obec Děčín, k.ú. Vilsnice, zapsaných na LV č. 298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 

Katastrálního pracoviště Děčín, pro obec Malšovice,  

za kupní cenu 1.360,--Kč (40,--Kč/m
2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 

00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 71/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)75. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Rtyně nad Bílinou, se 

sídlem Rtyně nad Bílinou 34, 417 62, IČ: 00266574, a to: 

- pozemek: p.p.č. 670/2 o výměře 1389 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 670/2 o výměře 1538 m
2
 geometrickým plánem č. 312-35/2013 ze dne 22. 7. 

2013),  

- pozemek: p.p.č. 672/1 o výměře 2943 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 672/1 o výměře 5817 m
2
 geometrickým plánem č. 313-35/2013 ze dne 23. 7. 

2013),  

- pozemek: p.p.č. 420/2 o výměře 957 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 420/2 o výměře 1045 m
2
 geometrickým plánem č. 313-35/2013 ze dne 23. 7. 2013 

a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 430/1 o výměře 5708 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 430/1 o výměře 5777 m
2
 geometrickým plánem č. 313-35/2013 ze dne 23. 7. 2013 

a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 71 

- pozemek: p.p.č. 430/3 o výměře 1915 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 430/3 o výměře 3538 m
2
 geometrickým plánem č. 313-35/2013 ze dne 23. 7. 2013 

a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

- pozemek: p.p.č. 433/2 o výměře 889 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(oddělen z p.p.č. 433/2 o výměře 1231 m
2
 geometrickým plánem č. 313-35/2013 ze dne 23. 7. 2013 

a je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Rtyně nad Bílinou,  

- pozemek: p.p.č. 611/5 o výměře 3345 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 611/1 o výměře 3748 m
2
 geometrickým plánem č. 281-7082/2013 ze dne 17. 6. 

2013),  

obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Velvěty, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj Katastrálního pracoviště Teplice, pro obec Rtyně nad Bílinou, za kupní cenu 791.500,--Kč (10 

566 m
2
 – 50,--Kč/m

2
; 6 580 m

2
 – 40,--Kč/m

2
, dle výměru Ministerstva financí ČR č. 01/2013) a 

předání uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 

Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 

IČO: 00080837, ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitostí schválený v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 72/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)76. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Chožov, se sídlem: Chožov 

154, 439 22 Chožov, IČ: 00265004, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1063/30 o výměře 848 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen 

z p.p.č. 1063/1 o výměře 6206 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 201-44/2013 ze 

dne 24.4.2013). 

- pozemek: p. p. č. 1063/29 o výměře 40 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen 

z p.p.č. 1063/14 o výměře 5013 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 201-44/2013 

ze dne 24.4.2013) a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí. 

- pozemek: p. p. č. 1068/2 o výměře 62 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 1068 o výměře 3487 m
2
 geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 201-44/2013 ze 

dne 24.4.201). 

Vše v obci Chožov, k. ú. Chožov, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro obci Chožov za kupní cenu 38.000,- Kč (40,- Kč / m2 dle 

Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 72 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit kupní smlouvu, jejímž 

předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 13.12.2013  

 

Usnesení č. 76/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)77. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od BEUMER Group Czech 

Republic, a.s., se sídlem: Brněnská 1030/6, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27329551, a to: 

- pozemek: p. p. č. 304/15 o výměře 2 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 304/1 o výměře 3726 m
2
, druh pozemku: ostatní 

plocha, způsob využití: manipulační plocha, geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 

Bož487-Skor906-392/2010 ze dne 12. 11. 2010 a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního 

výpisu z katastru nemovitostí), 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Božtěšice, zapsaný na LV č. 262 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu 100,- Kč (50,- Kč / m
2
 dle Výměru 

ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k hospodaření příspěvkové 

organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 

260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 16.1.2014  

 

Usnesení č. 77/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)78. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od  

a to: 

- pozemek: p. p. č. 899/376 o výměře 82 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 899/1 o výměře 69350 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. Bož487-Skor906-392/2010 ze dne 12. 11. 2010), 

obec Ústí nad Labem, k. ú. Skorotice u Ústí nad Labem, zapsaný na LV č. 555 u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem za kupní cenu 4.100,- Kč (50,- Kč 

/ m
2
 dle Výměru ministerstva financí ČR č. 01/2013) a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v 

katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 73 

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 16.1.2014  

 

Usnesení č. 78/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)79. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o nákupu (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od města Trmice, se sídlem: 

Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice, IČ: 00674010, a to: 

- pozemek: p. p. č. 1244/1 o výměře 814 m2, druh pozemku: zahrada, (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 1244 o výměře 1495 m2, druh pozemku: zahrada, geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1227-241/2010 ze dne 7.2.2011), 

- pozemek: p. p. č. 1340/2 o výměře 811 m2, druh pozemku: orná půda, (pozemek byl oddělen z 

p.p.č. 1340 o výměře 221727 m2, druh pozemku: orná půda geometrickým plánem pro rozdělení 

pozemku č. 1228-242/2010 ze dne 7.2.2011), 

obec Trmice, k. ú. Trmice, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro město Trmice za kupní cenu 196 064,- Kč + náklady 

spojené s prodejem 10 220,- Kč (viz důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitostí k 

hospodaření příspěvkové organizaci Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Čapkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad 

Labem, IČ: 75149541 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž předmětem 

je nákup (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 16.12.2013  

 

Usnesení č. 89/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)80. – IV. volební období) 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 12/SML2320 ze dne 29. 10. 2012 v rámci Programu na záchranu a 

obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dodatek č. 2 ke smlouvě o neinvestiční dotaci č. 12/SML2320 ze dne 29. 10. 2012 dle přílohy č. 

27 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje, uzavřít s žadatelem dodatek č. 2 ke smlouvě 

o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML2320 ve smyslu Článku X. Programu dle části A) 

tohoto usnesení. 

Termín : 29.11.2013  

 

Usnesení č. 90/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)81. – IV. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 13/SML1062 ze dne 2. 7. 2013 v rámci Programu na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 74 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e  

dodatek č. 1 ke smlouvě o neinvestiční dotaci č. 13/SML1062 ze dne 2. 7. 2013 dle přílohy č. 

28 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje, uzavřít s žadatelem dodatek č. 1 ke smlouvě 

o poskytnutí neinvestiční dotace č. 13/SML1062 ve smyslu Článku X. Programu dle části A) 

tohoto usnesení. 

         Termín : 29.11.2013  

 

 

 

 

Usnesení č. 92/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)82. – IV. volební období) 

Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013 – změna v části 

usnesení  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

změnu v části usnesení č. 90/7Z/2013 ze dne 26. 6. 2013 v části A) 1), kterým rozhodlo dle § 36 

odst. 1 písmeno c) a d) zákona č. 129/200Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí dotace na zvýšené náklady spojené se zachováním nebo obnovou kulturní 

památky z Fondu rozvoje Ústeckého kraje v rámci realizace Programu vybraným žadatelům, 

u níže uvedeného projektu takto: 

z 

projekt č. 52 

Obec Domoušice, IČ: 00264903, dotace ve výši 75 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce šindelové střechy kapličky na 

návsi v Domoušicích 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 

30,65 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 7. 2013 

na 

projekt č. 52 

Obec Domoušice, IČ: 00264903, dotace ve výši 75 000,- Kč za podmínky: 

- užití dotace v souladu s Programem k účelu: Rekonstrukce šindelové střechy kapličky na 

návsi v Domoušicích 

- spoluúčast žadatele na nákladech na zachování či obnově kulturní památky ve výši min. 

30,65 % skutečných celkových předmětných nákladů včetně DPH 

- dokončení prací na zachování či obnově kulturní památky v termínu do 31. 12. 2013; 

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 75 

B) ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace, 

včetně uvedených změn, ve smyslu Článku X. Programu s žadatelem uvedeným v části A) 

tohoto usnesení, dle přílohy č. 1 B) usnesení Zastupitelstva č.56/2Z/2012 – schváleného vzoru 

smlouvy. 

         Termín : 29.11.2013  

 

Usnesení č. 93/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)83. – IV. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvám č. 13/SML1055 a č. 13/SML1057 ze dne 22. 7. 2013 v rámci Programu na 

záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2013  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

1) dodatek č. 1 ke smlouvě o neinvestiční dotaci č. 13/SML1055 ze dne 22. 7. 2013 dle přílohy 

č. 29 tohoto usnesení 

2) dodatek č. 1 ke smlouvě o neinvestiční dotaci č. 13/SML1057 ze dne 22. 7. 2013 dle přílohy 

č. 30 tohoto usnesení 

 

B) ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje, uzavřít s žadatelem dodatek č. 1 ke 

smlouvám o poskytnutí neinvestiční dotace č. 13/SML1055 a č. 13/SML1057 ve smyslu 

Článku X. Programu dle části A) tohoto usnesení. 

         Termín : 29.11.2013  

 

Usnesení č. 100/9Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)84. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhoduje  

dle § 36 odst. 1 odst. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů: 

1. V souladu s čl. X. odst. 3 Zásad FVH ÚK o udělení výjimky z čl. V odst. 6 Zásad FVH ÚK 

žadatelům uvedeným v bodu A odst. 2) tohoto usnesení, spočívající v projednání žádostí 

předložených po termínu pozastavení příjmu žádostí o dotaci z FVH ÚK dle přílohy č. 37 

tohoto usnesení; 

2. O poskytnutí investiční dotace z FVH ÚK žadatelům dle přílohy č. 1 tohoto usnesení ve výši 

navržených dotací uvedených v příloze č. 37 tohoto usnesení; 

3. O neposkytnutí investiční dotace z FVH ÚK žadatelům uvedeným v příloze č. 38 tohoto 

usnesení; 

 

B) schvaluje  

vzorovou smlouvu o poskytnutí investiční dotace z FVH ÚK dle přílohy č. 39 tohoto usnesení. 

 

C) ukládá  

Ing. Monice Zeman, pověřené vedením odboru ZPZ, v návaznosti na rozhodnutí dle bodu A) 

tohoto usnesení: 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 76 

a) zajistit úpravu rozpočtů projektů jednotlivých žadatelů;  

b) předložit upravené rozpočty ke schválení; 

c) předložit aktualizované znění Zásad a kritérií pro použití finančních prostředků z Fondu 

vodního hospodářství ÚK a předložit je k projednání v orgánech kraje.  

Termín : 11.12.2013  

 

Usnesení č. 9/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)85. – IV. volební období) 

ROP Severozápad – aktuální informace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) bere na vědomí  

1. dopisy ve věci tzv. automatické ztráty závazku dle příloh č. 3 – 5 tohoto materiálu 

2. pravidelnou informaci k aktuálnímu stavu ROP Severozápad ke dni 30. 10. 2013 

 

B) ukládá  

Radě Ústeckého kraje, aby v rámci návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 řešila úhradu 

cestovních nákladů členům Výboru regionální rady regionu soudržnosti Severozápad  

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 16/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)86. – IV. volební období) 

Čerpání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje na havárii mostku 

na Trojhorském potoce v místní části Vinné obce Ploskovice.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) schvaluje  

poskytnutí finančních prostředků ve výši 430.000,- Kč dle čl. 1 odstavec c) „Zásad pro  

používání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje“ obci  

Ploskovice. 

 

B) ukládá  

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré úkony  

k převodu schválených finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 29/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)87. – IV. volební období) 

Řešení situace SOŠ služeb a SOU, Kadaň, 5. května 680, příspěvková organizace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) rozhoduje  

1. v souladu s § 27 odst. 7 zákona 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 

znění pozdějších předpisů, o sloučení 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

Název: Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 680, příspěvková 

organizace  

Sídlo: Kadaň, 5. května 680, PSČ 432 01  

IČO: 61342688  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 77 

s příspěvkovou organizací Ústeckého kraje 

Název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace  

Sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ 430 01 

IČO: 18383696  

a to dnem 1. ledna 2014.  

Majetek, práva a závazky Střední odborné školy služeb a Středního odborného učiliště, Kadaň, 5. 

května 680, příspěvková organizace, přecházejí na přejímací Střední školu technickou, 

gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace. Název právnické osoby 

vykonávající činnost školy nebo školského zařízení po sloučení: Střední škola technická, 

gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace. 

2. o změně zřizovací listiny: 

č.j. 108/ 2001, ze dne 5. září 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: 

název: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

sídlo: Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 1. 1. 2014 

 

B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A). 

Termín : 15.12.2013  

 

Usnesení č. 30/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)88. – IV. volební období) 

Motivační program pro střední školství v Ústeckém kraji – Příspěvek na dojíždění 2013/2014  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

změnu podmínek Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji – Příspěvek na 

dojíždění s účinností od 1. 9. 2013.  

 

B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajištění vyhlášení 

Motivačního programu pro střední školství v Ústeckém kraji „Příspěvek na dojíždění“ dle přílohy 9 

tohoto usnesení na internetových stránkách Ústeckého kraje. 

Termín : 30.11.2013  

 

Usnesení č. 31/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)89. – IV. volební období) 

Smlouva o zajištění účasti na Hrách VI. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2014 v Kraji Vysočina  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) rozhoduje  

o spolupráci Ústeckého kraje s Krajem Vysočina ve smyslu smlouvy o zajištění účasti na Hrách VI. 

zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2014 v Kraji Vysočina, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení  

 

B) ukládá  

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, předložit smlouvu, 

uvedenou v bodě A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje. 

Termín : 30.11.2013  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 78 

 

Usnesení č. 52/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)90. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o poskytnutí daru (převodu) nemovitosti z vlastnictví Ústeckého kraje obci Úherce, se sídlem 

Úherce 57, 440 01 Louny, IČ: 00556459, a to: 

- pozemek: p.p.č. 754/5 o výměře 1467 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace (pozemek byl oddělen z p.p.č. 754/1 o výměře 9705 m
2
 geometrickým plánem pro 

rozdělení pozemku č. 127-46/2013 ze dne 26.6.2013) 

v obci Úherce, k.ú. Úherce u Panenského Týnce, zapsaný na LV č. 442 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovitosti z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.  

 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitosti schválené v bodu A) tohoto usnesení, k 

podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 15.12.2013  

 

Usnesení č. 57/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)91. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 319/1 o výměře 7747 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem, dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),  

obec Mšené-lázně, k.ú. Ječovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4140/2013 a doložky dle přílohy č. 

14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 319/1 o výměře 7747 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 

(pozemek je zatížen věcným břemenem, dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),  

obec Mšené-lázně, k.ú. Ječovice, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 79 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 58/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)92. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

 

 

A )  r o z h o d u j e  

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2043/2 o výměře 893 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Mšené-lázně, k.ú. Ředhošť, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovitosti k 

hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í  

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. 4221/2013 a doložky dle přílohy č. 

15 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 2043/2 o výměře 893 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Mšené-lázně, k.ú. Ředhošť, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 

vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 60/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)93. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e   

o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od České republiky, 

příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1806/2 o výměře 1153 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 80 

obec Radonice, k.ú. Kojetín u Radonic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 

nemovitosti k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03. 

B )  s o u h l a s í   

se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitosti č. 59/2013 a doložky dle přílohy č. 17 

tohoto usnesení, týkající se převodu nemovitosti z vlastnictví České republiky, příslušnost 

hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 

IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1806/2 o výměře 1153 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,  

obec Radonice, k.ú. Kojetín u Radonic, zapsané na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových. 

C )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o bezúplatném převodu, 

jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 67/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)94. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

o přijetí daru (nabytí) nemovitostí do vlastnictví Ústeckého kraje od obce Jimlín, Jimlín 7, 440 

01 Louny, IČ: 00556327, a to: 

- pozemek: p.p.č. 876/1 o výměře 1264 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 

komunikace, 

- těleso místní komunikace v celkové délce 144 m na pozemku p. č. 876/1 v k. ú. Jimlín včetně 

součástí a příslušenství, 

obec Jimlín, k. ú. Jimlín zapsán na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Louny pro obec Jimlín a předání uvedených nemovitostí k hospodaření 

příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, 

PSČ: 417 03, IČ: 00080837 ke dni převodu vlastnických práv v katastru nemovitostí, s tím, že 

Ústecký kraj: 

- se zavazuje uzavřít do 6 měsíců od zápisu změny vlastnictví nemovitosti (p.p.č. 876/1 k.ú. Jimlín) 

v katastru nemovitostí smlouvu o zřízení věcného břemene k p.p.č. 876/1, 876/5 a 872/3 v k.ú. 

Jimlín, uzavřenou mezi povinným: Ústecký kraj, oprávněným: Severočeská vodárenská 

společnost, a. s. a investorem: obec Jimlín, a to bezúplatně. 

B )  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, jejímž 

předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitostí uvedených v bodu A) tohoto usnesení k podpisu 

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.12.2013  

 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 81 

Usnesení č. 68/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)95. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o směně nemovitostí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1683/2 o výměře 414 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené,  

- pozemek: p.p.č. 1683/3 o výměře 49 m
2
, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 

vodního toku přirozené nebo upravené (oba odděleny z p.p.č. 1683 o výměře 16885 m
2
 

geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 257-59/2010 ze dne 14. 6. 2010),  

obec Česká Kamenice, k. ú. Líska, zapsaných na LV č. 276 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedených nemovitostí z 

hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837 

za 

nemovitosti (pozemky) ve vlastnictví České republiky, právo hospodaření Povodí Ohře, s.p., se 

sídlem Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, IČ: 70889988, a to: 

- pozemek: p.p.č. 1837/2 o výměře 12 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 

(oddělen z p.p.č. 1837 o výměře 5028 m
2
 geometrickým plánem č. 257-59/2010 ze dne 14. 6. 

2010)  

obec Česká Kamenice, k.ú. Líska, zapsaný na LV č. 481 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Děčín pro ČR, právo hospodaření Povodí Ohře, 

- pozemek: p.p.č. 1649/26 o výměře 75 m
2
, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

plocha, (oddělen z p.p.č. 1649/1 o výměře 44161 m
2
 geometrickým plánem č. 472-401/2012 ze 

dne 16. 2. 2012, který je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),  

obec Srbská Kamenice, k.ú. Srbská Kamenice, zapsaný na LV č. 101 u Katastrálního úřadu pro 

Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro ČR, právo hospodaření Povodí Ohře a předání 

uvedených nemovitostí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837, s tím, 

že rozdíl v ceně směňovaných nemovitostí + polovina nákladů spojených s převodem tj. celkem: 

900,--Kč bude Ústeckému kraji Povodím Ohře, s.p. doplacen (cena dle ZP viz důvodová zpráva). 

B )  u k l á d á  
Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, jejímž 

předmětem je směna nemovitostí uvedená v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 

Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 80/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)96. – IV. volební období) 

Nakládání s majetkem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  

1. dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o nabytí ideálních podílů, každý ve výši ¼, na následujících nemovitostech (dále též 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 82 

jako „Pozemky“) z vlastnictví Ladislava Seligera, r.č. 670901/1474, bytem Zahradní 178, 413 

01 Dobříň : 

- pozemek parc. č. 3532/3, o výměře 3631 m², druh pozemku: orná půda, nacházejícím se v 

obci Roudnice nad Labem, v katastrálním území (741647) Roudnice nad Labem, zapsaný 

na LV č. 8160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

(dále jen jako „Pozemek č. 1“); 

- pozemek parc. č. 3532/4, o výměře 794 m², druh pozemku: orná půda, nacházejícím se v 

obci Roudnice nad Labem, v katastrálním území (741647) Roudnice nad Labem, zapsaný 

na LV č. 8160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

(dále jen jako „Pozemek č. 2“); 

- pozemek parc. č. 3572/2, o výměře 2372 m², druh pozemku: orná půda, nacházejícím se v 

obci Roudnice nad Labem, v katastrálním území (741647) Roudnice nad Labem, zapsaný 

na LV č. 8160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

(dále jen jako „Pozemek č. 3“); 

- pozemek parc. č. 3572/3, o výměře 643 m², druh pozemku: orná půda, nacházejícím se v 

obci Roudnice nad Labem, v katastrálním území (741647) Roudnice nad Labem, zapsaný 

na LV č. 8160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

(dále jen jako „Pozemek č. 4“); 

- pozemek parc. č. 3532/5, o výměře 1328 m², druh pozemku: orná půda, nacházejícím se v 

obci Roudnice nad Labem, v katastrálním území (741647) Roudnice nad Labem, zapsaný 

na LV č. 8183 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

(dále jen jako „Pozemek č. 5“); 

- pozemek parc. č. 3572/4, o výměře 212 m², druh pozemku: orná půda, nacházejícím se v 

obci Roudnice nad Labem, v katastrálním území (741647) Roudnice nad Labem, zapsaný 

na LV č. 8183 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, 

(dále jen jako „Pozemek č. 6“),. 

vydražením na dražbě konané Exekutorským úřadem Plzeň-město, jejímž předmětem bude 

dražba ideálních podílů, každý ve výši ¼, na Pozemcích z vlastnictví povinného Ladislava 

Seligera, r.č. 670901/1474, bytem Zahradní 178, 413 01 Dobříň, (dále jen „Dražba“). 

2. o úhradě jistoty pro dražbu nemovitostí uvedených v bodu A) 1 tohoto usnesení ve výši a za 

podmínek stanovených dražební vyhláškou. 

B )  s c h v a l u j e  
1. nejvyšší podání, které může být učiněné ve společné Dražbě Pozemků č. 1 až 4, ve výši 

uvedené v příloze č. 11 tohoto materiálu. 

2. nejvyšší podání, které může být učiněné ve společné Dražbě Pozemků č. 5 a 6, ve výši uvedené 

v příloze č. 12 tohoto materiálu. 

C )  b e r e  n a  v ě d o m í ,  

že k nabytí vlastnického práva k vydraženým Pozemkům dochází udělením příklepu 

dražebníkem. 

D )  s o u h l a s í ,  

aby při dražbě Pozemků zastupoval hejtmana Ústeckého kraje jako dražitele Mgr. Ing. Jindřich 

Šimák, nar. 8. 5. 1965, trvale pobytem: Zlatá stezka 71, 403 21 Ústí nad Labem 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 83 

E )  u k l á d á  

1. Mgr. Ing. Jindřichovi Šimákovi vyvinout maximální možné úsilí k minimalizaci nejvyššího 

podání učiněného při Dražbě Pozemků, přičemž nejvyšší podání za společně dražené Pozemky č. 1 

až 4 může činit částku ve výši uvedené v příloze č. 11 tohoto materiálu a za společně dražené 

Pozemky č. 5 a 6 může činit částku ve výši uvedené v příloze č. 12 tohoto materiálu. 

2. Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, informovat Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

o výsledcích Dražby. 

       Termín : 31.12.2013  

 

 

 

Usnesení č. 82/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)97. – IV. volební období) 

Změna příloh č. 1 a č. 2 přehledu majetku dodatkem č. 49 ke zřizovací listině č. j. 213/2002 ze dne 1. 

10. 1991 příspěvkové organizace Ústeckého kraje Krajská majetková, příspěvková organizace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání 

  

A) rozhoduje  

o změně zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 

sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 49 ke zřizovací listině dle přílohy č. 23 tohoto usnesení. 

Termín: 1. 1. 2014 

 

B) ukládá  

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil dodatek č. 49, o jehož změně 

bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 

kraje. 

Termín : 1.1.2014  

 

Usnesení č. 86/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)98. – IV. volební období) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 12/SML1462 ze dne 31. 8. 2012 v rámci Programu na záchranu a obnovu 

kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2012  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dodatek č. 1 ke smlouvě o neinvestiční dotaci č. 12/SML1462 ze dne 31. 8. 2012 dle přílohy č. 

25 tohoto usnesení. 

 

B) ukládá  

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanu Ústeckého kraje, uzavřít s žadatelem dodatek č. 1 ke smlouvě 

o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML1462 ve smyslu Článku X. Programu dle části A) 

tohoto usnesení. 

         Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 88/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)99. – IV. volební období) 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 84 

Dotační program Podpora sociálních služeb a aktivit zaměřených na podporu rodiny 2014 – 

vyhodnocení  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhodlo  

o poskytnutí dotace v rámci kompetence dané § 36 odst. 1 písm. c) a d) zákona 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, organizacím uvedeným v příloze č. 26 

tohoto usnesení 

 

B) ukládá  

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 

realizaci bodu A) tohoto usnesení  

        Termín : 30.11.2013  

Usnesení č. 92/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)100. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, uzavření dodatků smluv k již přiznaným dotacím z Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje následovně: 

1. dodatku č. 2 ke smlouvě č. 11/SML2020 uzavřené se Statutárním městem Ústí nad Labem, IČ 

00081531, dle přílohy č. 45 tohoto usnesení; 

2. dodatku č. 1 ke smlouvě č. 11/SML2017 uzavřené s obcí Nové Dvory, IČ 00264113, dle přílohy 

č. 46 tohoto usnesení; 

3. dodatku č. 4 ke smlouvě č. 11/SML2439 uzavřené s městysem Peruc, IČ 00265331, dle přílohy č. 

47 tohoto usnesení. 

 

B) schvaluje  

dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, předložené rozpočty projektů, kterým byla usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 

100/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 poskytnuta dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje, 

dle přílohy č. 4 předloženého materiálu. 

 

C) ukládá  

Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit administraci dodatků dle bodu A) a 

administraci uzavření smluv dle bodu B) tohoto usnesení. 

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 93/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)101. – IV. volební období) 

Informace o stavu zpracování aktualizace Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu 

vodního hospodářství Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) souhlasí  

dle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů s posunutím termínu zpracování aktualizovaného znění Zásad pro použití finančních 

prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje a jejich předložení k projednání v 

orgánech kraje do 11. 12. 2013 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 85 

 

B) ukládá  

Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

Termín : 11.12.2013  

 

Usnesení č. 95/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)102. – IV. volební období) 

Návrh na aktualizaci Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje oprávněným investorem (ČEPS, a.s.)  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) rozhodlo  

o nepořízení 1. aktualizace Zásad územního rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) 

dle s ust. § 42 odst. 6 stavebního zákona (na žádost oprávněného investora, t. j. bez zprávy o 

uplatňování ZÚR ÚK) 

 

B) ukládá  

Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, učinit kroky dle s ust. § 42 odst. 1 stavebního 

zákona k neprodlenému zahájení prací na zprávě o uplatňování ZÚR ÚK v celém rozsahu 

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 99/10Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)103. – IV. volební období) 

Labská stezka č. 2 – I. etapa, obnova majetku poškozeného živelní pohromou v roce 2013  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A) schvaluje  

podání žádosti o státní podporu formou dotace na obnovu majetku Ústeckého kraje pořízeného 

v rámci projektu „Labská stezka č. 2 – I. etapa“, program Ministerstva pro místní rozvoj České 

republiky 117D914 na Obnovu obecního a krajského majetku po živelních pohromách v roce 

2013. 

Výdaje na obnovu majetku jsou odhadovány ve výši 1.848 mil. Kč bez DPH, z toho dotace činí 

85 % skutečně vynaložených uznatelných přímých nákladů akce, tj. 1,571 mil. Kč. Spoluúčast 

Ústeckého kraje činí 15% skutečně vynaložených uznatelných přímých nákladů akce, tj. 0,277 

mil. Kč. 

 

B) ukládá  

Janu Szántó, členovi Rady Ústeckého kraje, zabezpečit podání žádosti o dotaci dle bodu A) 

tohoto usnesení.  

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 12/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)104. – IV. volební období) 

Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
podle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, o poskytnutí věcných darů pro činnost složek Integrovaného záchranného systému 

Ústeckého kraje - „dle přílohy č. 13 tohoto usnesení“. 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 86 

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru Kanceláře hejtmana, zabezpečit realizaci bodu A) tohoto 

usnesení.  

Termín : 30.1.2014  

 

Usnesení č. 13/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)105. – IV. volební období) 

Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d l o  
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem, v souladu 

s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů. 

B) v o l í  
do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty: 

, nar. , bytem , 

, nar. , bytem .  

 

C)  u k l á d á  
Oldřichu Bubeníčkovi,  hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu v 

Ústí nad Labem o volbě přísedícího dle bodu B) tohoto usnesení. 

Termín: 6. 1. 2014  
 

Usnesení č. 20/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)106. – IV. volební období) 

Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e   
1) o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 12/SML1587, kterým se 

stanoví závazný ukazatel, tj. podíl dotace na celkových nákladech projektu, ve výši 10,52 %. 

2) o koncepční změně projektu s názvem „Bezpečná branka“ – smlouva č. 12/SML1571, která 

spočívá ve snížení materiálního výstupu projektu (nákup fotbalových branek – ze 120 ks na 

56 ks). 

B )  u k l á d á   

RSDr. Stanislavu Rybákovi, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit hejtmanovi ÚK 

Oldřichu Bubeníčkovi k podpisu dodatky dle bodu A) tohoto usnesení.  

Termín : 13.1.2014  

 

Usnesení č. 24/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)107. – IV. volební období) 

Dotační program: „Sport 2014“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  a  v y h l a š u j e  
a)  dotační program „Sport 2014“ dle přílohy 18 tohoto usnesení 

b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 19 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 87 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 

dotačního programu „Sport 2014“ dle přílohy č. 18 tohoto usnesení a zveřejnit oznámení o 

vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje. 

         Termín : 9.1.2014  

 

Usnesení č. 25/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)108. – IV. volební období) 

Dotační program: „Volný čas 2014“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  a  v y h l a š u j e  
a)  dotační program „Volný čas 2014“ dle přílohy 20 tohoto usnesení 

b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 21 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 

dotačního programu „Volný čas 2014“ dle přílohy č. 20 tohoto usnesení a zveřejnit oznámení o 

vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje.  

Termín : 9.1.2014  

 

Usnesení č. 26/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)109. – IV. volební období) 

Dotační program: „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  a  v y h l a š u j e  
a)  dotační program „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“ dle přílohy č. 

22 tohoto usnesení 

b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 23 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyhlášení 

dotačního programu „Prevence rizikového chování v Ústeckém kraji v roce 2014“ dle přílohy č. 22 

tohoto usnesení a zveřejnit oznámení o vyhlášení uvedeného programu na úřední desce a 

internetových stránkách Ústeckého kraje.  

Termín : 10.1.2014  

 

Usnesení č. 27/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)110. – IV. volební období) 

Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje – oblast školství  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r o z h o d u j e  

o změnách zřizovacích listin: 

1. č.j. 2/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace, IČO: 44555423, sídlo: 

Ústí nad Labem, Jateční 22, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině 

2. č.j. 3/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 44555512, sídlo: Ústí nad Labem, Stavbařů 5, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

3. č.j. 4/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 88 

název: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace, IČO: 44556969, sídlo: Ústí nad Labem, Pařížská 15, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

4. č.j. 6/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace, IČO: 

00082201, sídlo: Ústí nad Labem, Resslova 5, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině 

5. č.j. 10/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace, IČO: 00673358, sídlo: Ústí nad Labem, Palachova 35, 

PSČ: 400 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině 

6. č.j. 11/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvková 

organizace, IČO: 18385061, sídlo: Ústí nad Labem, Čelakovského 5, PSČ: 400 07 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

7. č.j. 20/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 

2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 

400 11 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

8. č.j. 20/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 

2788, příspěvková organizace, IČO: 44555091, sídlo: Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, PSČ: 

400 11 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2014 

9. č.j. 21/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, příspěvková 

organizace, IČO: 00831085, sídlo:Ústí nad Labem, W.Churchilla 4, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

10. č.j. 22/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková 

organizace, IČO: 65082401, sídlo: Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, PSČ: 403 31 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

11. č.j. 24/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace, IČO: 

70229422, sídlo: Ústí nad Labem, Malátova 12, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

12. č.j. 25/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace, 

IČO: 70229457, sídlo: Ústí nad Labem, Štefánikova 761, PSČ: 400 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

13. č.j. 26/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace, 

IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad Labem, Špálova 2/2712, PSČ: 400 11 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině 

14. č.j. 27/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 89 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace, 

IČO: 44555440, sídlo: Ústí nad Labem, Truhlářova 16/526, PSČ: 400 03 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině 

15. č.j. 28/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, IČO: 44555237, sídlo: 

Tisá 280, PSČ: 403 36 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

16. č.j. 34/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace, IČO: 61357278, sídlo: 

Žatec, Studentská 1075, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině 

17. č.j. 36/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, IČO: 61357294, sídlo: Žatec, Studentská 1354, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině 

18. č.j. 37/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace, IČO: 14451042, sídlo: Louny, Osvoboditelů 380, PSČ: 440 58 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině 

19. č.j. 43/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace, IČO: 70226601, 

sídlo: Žatec, Obránců míru 638, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

20. č.j. 44/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace, 

IČO: 70841543, sídlo: Louny, Pod Nemocnicí 2503, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

21. č.j. 45/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace,  

IČO: 62247859, sídlo: Žatec, Pražská 808, PSČ: 438 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině 

22. č.j. 46/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, IČO: 61357286, 

sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

23. č.j. 47/2001, ze dne 20.6.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace, IČO: 

49120115, sídlo: Louny, Poděbradova 640, PSČ: 440 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

24. č.j. 48/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace, IČO: 61515451, sídlo: 

Teplice, Čs. dobrovolců 11/530, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

25. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

26. č.j. 53/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 90 

název: Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

61515477, sídlo: Duchcov, Masarykova 12, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2014 

27. č.j. 55/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, IČO: 61515779, sídlo: 

Teplice, Českobratrská 15, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

28. č.j. 56/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace, IČO: 00555878, sídlo: Teplice, Benešovo náměstí 1/604, 

PSČ: 415 49 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

29. č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,  

IČO: 00524646, sídlo: Teplice, Alejní 12, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

30. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, 

Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

31. č.j. 59/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 00497088, sídlo: Teplice, 

Fr.Šrámka 1350, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2014 

32. č.j. 61/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, 

příspěvková organizace, IČO: 70839913, sídlo: Teplice, U Červeného kostela 110, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

33. č.j. 63/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

61515582, sídlo: Duchcov, Školní 1, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

34. č.j. 66/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace, IČO: 70839841, sídlo: Teplice, Trnovanská 1331, PSČ: 415 02 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

35. č.j. 68/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, IČO: 

46071172, sídlo: Teplice, Chelčického 4, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

36. č.j. 70/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková organizace, IČO: 

46071199, sídlo: Duchcov, Kubicových 2/692, PSČ: 419 41 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

37. č.j. 73/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace, IČO: 

61515884, sídlo: Krupka, Libušín 151, PSČ: 417 41 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 91 

38. č.j. 74/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace, IČO: 61515876, 

sídlo: Tuchlov 47, PSČ: 417 65 Ohníč 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

39. č.j. 75/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace, IČO: 46071253, 

sídlo: Teplice, Masarykova 70, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

40. č.j. 76/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace, IČO: 

46071245, sídlo: Duchcov, Družby 1006, PSČ: 419 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

41. č.j. 77/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace, IČO: 61515809, sídlo: Teplice, 

Lípová 651/9, PSČ: 415 01 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  

42. č.j. 79/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace, IČO: 49872559, sídlo: 

Most, Čs. armády 1530, PSČ: 434 46 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

43. č.j. 80/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace, IČO: 

62208870, sídlo: Litvínov, Studentská 640, PSČ: 436 67 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

44. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 

Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 39 ke zřizovací listině  

45. č.j. 84/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola technická, Most, příspěvková organizace, IČO: 00125423, sídlo: Most, 

Dělnická 21, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 40 ke zřizovací listině s účinností od 1.1.2014 

46. č.j. 86/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola, Litvínov – Hamr, příspěvková organizace, IČO: 00555584, sídlo: 

Litvínov - Hamr, Mládežnická 236, PSČ: 435 41 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

47. č.j. 88/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, IČO: 

63125382, sídlo: Most, Jana Palacha 1534, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

48. č.j. 89/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace, IČO: 62209485, sídlo: Most, Zdeňka Štěpánka 340, PSČ: 434 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  

49. č.j. 94/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K.H.Borovského 1146, příspěvková organizace, 

IČO: 62209256, sídlo: Most, K.H.Borovského 1146, PSČ: 434 01 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 92 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

50. č.j. 95/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace  

název: Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace, 

IČO: 47326484, sídlo: Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, PSČ: 435 46 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

51. č.j. 99/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace, IČO: 61342645, sídlo: 

Chomutov, Mostecká 3000, PSČ: 430 11 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině 

52. č.j. 100/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace, IČO: 61342751, sídlo: 

Kadaň, 5. Května 620, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

53. č.j. 101/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace, IČO: 47792931, sídlo: Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, PSČ: 

431 51 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

54. č.j. 103/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace, IČO: 47796006, sídlo: Chomutov, Školní 1060/50, PSČ: 430 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

55. č.j. 105/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace, IČO: 61342637, sídlo: Kadaň, Komenského 562, PSČ: 432 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

56. č.j. 107/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická 

škola, Chomutov, příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, Na Průhoně 4800, 

PSČ: 430 11 

dodatkem č. 36 ke zřizovací listině  

57. č.j. 117/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace, IČO: 61345725, sídlo: 

Mašťov, Zámecká 1, PSČ: 431 56 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

58. č.j. 118/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, IČO: 61345717, sídlo: Vysoká 

Pec 145, PSČ: 431 59 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

59. č.j. 132/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Děčín, příspěvková organizace, IČO: 47274620, sídlo: Děčín I, 

Komenského náměstí 4, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

60. č.j. 134/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace, IČO: 47274603, sídlo: 

Rumburk, Komenského 10, PSČ: 408 15 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  

61. č.j. 135/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 93 

název: Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace, 

IČO: 47274611, sídlo: Děčín I, Komenského náměstí 2, PSČ: 406 81 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

62. č.j. 137/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace, IČO: 47274689, sídlo: Děčín I, Čs. armády 10, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 31 ke zřizovací listině  

63. č.j. 140/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace, IČO: 

18383874, sídlo: Varnsdorf, Bratislavská 2166, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  

64. č.j. 141/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace, 

IČO: 14450488, sídlo: Děčín VI, Dělnická 15, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 34 ke zřizovací listině  

65. č.j. 142/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, příspěvková 

organizace, IČO: 47274719, sídlo: Šluknov, T. G. Masaryka 580, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

66. č.j. 143/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková organizace, IČO: 

00673781, sídlo: Děčín, Čsl. mládeže 5/9, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

67. č.j. 144/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČO: 00673773, sídlo: Rumburk, Františka Nohy 6/959, PSČ: 408 30 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

68. č.j. 145/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, 

příspěvková organizace, IČO: 47274654, sídlo: Děčín – Libverda, Českolipská 123, PSČ: 405 

02 

dodatkem č. 40 ke zřizovací listině 

69. č.j. 147/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, IČO: 

00556807, sídlo: Děčín IV, Ruská 147, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

70. č.j. 150/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace, 

IČO: 00497029, sídlo: Rumburk, Jiříkovská 840/4, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

71. č.j. 153/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková organizace, 

IČO: 65082133, sídlo: Děčín IX – Bynov, Teplická 65, PSČ: 405 05 

dodatkem č. 30 ke zřizovací listině  

72. č.j. 154/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková 

organizace, IČO: 65082478, sídlo: Šluknov, Tyršova 710, PSČ: 407 77 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 94 

73. č.j. 156/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace, IČO: 

47274409, sídlo: Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

74. č.j. 158/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, 

příspěvková organizace, IČO: 63155931, sídlo: Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, PSČ: 407 

21 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

75. č.j. 159/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, příspěvková 

organizace, IČO: 65081811, sídlo: Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

76. č.j. 160/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace, IČO: 

65081803, sídlo: Varnsdorf, Národní 512, PSČ: 407 47 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

77. č.j. 161/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace, IČO: 

65082184, sídlo: Rumburk, Růžová 3/1416, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

78. č.j. 162/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková 

organizace, IČO: 65081765, sídlo: Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, PSČ: 405 02 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

79. č.j. 163/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace, 

IČO: 00412066, sídlo: Krásná Lípa, Smetanova 12, PSČ: 407 46 

dodatkem č. 29 ke zřizovací listině  

80. č.j. 164/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace, IČO: 

00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, PSČ: 407 81 

dodatkem č. 27 ke zřizovací listině  

81. č.j. 166/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace, IČO: 

65082231, sídlo: Rumburk, U stadionu 1133, PSČ: 408 01 

dodatkem č. 23 ke zřizovací listině  

82. č.j. 172/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace, IČO: 

46773673, sídlo: Litoměřice, Svojsíkova 1, PSČ: 412 65 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

83. č.j. 173/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace, IČO: 46773720, 

sídlo: Lovosice, Sady pionýrů 600, PSČ: 412 02 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

84. č.j. 174/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace, IČO: 

46773754, sídlo: Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, PSČ: 413 11 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 95 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

85. č.j. 175/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 

IČO: 46773495, sídlo: Litoměřice, Komenského 3/754, PSČ: 412 62 

dodatkem č. 32 ke zřizovací listině  

86. č.j. 178/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace, IČO: 46773762, sídlo: Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, PSČ: 

413 01 

dodatkem č. 35 ke zřizovací listině  

87. č.j. 180/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, 

příspěvková organizace, IČO: 69411263, sídlo: Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, PSČ: 

413 26 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

88. č.j. 183/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace, IČO: 

00081701, sídlo: Roudnice nad Labem, Vědomice 37, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 26 ke zřizovací listině  

89. č.j. 185/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 

6, příspěvková organizace, IČO: 62770233, sídlo: Litoměřice, Šaldova 6, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

90. č.j. 187/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola a Praktická škola, Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 

46773738, sídlo: Lovosice, Mírová 225, PSČ: 410 02 

dodatkem č. 25 ke zřizovací listině  

91. č.j. 189/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace, IČO: 46773282, 

sídlo: Štětí, Ostrovní 300, PSČ: 411 08 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

92. č.j. 190/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, příspěvková 

organizace, IČO: 70839824, sídlo: Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, PSČ: 413 01 

dodatkem č. 24 ke zřizovací listině  

93. č.j. 193/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8,příspěvková organizace, 

IČO: 62769651, sídlo: Litoměřice, Čelakovského 8, PSČ: 412 01 

dodatkem č. 22 ke zřizovací listině  

94. č.j. 194/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace, IČO: 46773690, sídlo: Třebívlice, Dlažkovice 1, PSČ: 411 15 

dodatkem č. 28 ke zřizovací listině  

95. č.j. 198/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 

název: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 

00082571, sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 2, PSČ: 410 34 

dodatkem č. 33 ke zřizovací listině  

96. č.j. 201/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 96 

název: Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace, IČO: 00082627, sídlo: Ústí nad Labem, Keplerova 7, PSČ: 400 07 

dodatkem č. 37 ke zřizovací listině  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 

potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení v části A).  

Termín : 31.1.2014  

 

 

 

 

Usnesení č. 30/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)111. – IV. volební období) 

Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o úvěru  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A) s c h v a l u j e  
v souladu s § 36 písm. i zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 431/11/LCD dle přílohy č. 25 tohoto usnesení 

B )  u k l á d á   
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o úvěru č. 

431/11/LCD dle přílohy č. 25 tohoto usnesení.  

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 75/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)112. – IV. volební období) 

Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Krajská majetková, p.o.  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  r o z h o d u j e  
o změně zřizovací listiny: č. j. 213/2002 ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové 

organizace: 

název: Krajská majetková, příspěvková organizace, 

sídlo: Na Schodech 1535/4, PSČ 400 01, Ústí nad Labem 

IČ: 00829048 

dodatkem č. 51 ke zřizovací listině dle přílohy č. 47 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á  
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového předložit dodatek č. 51, o jehož 

změně bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení k podpisu Ing. Ladislavu Drlému členu Rady 

Ústeckého kraje.  

Termín : 31.12.2013  

 

Usnesení č. 83/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)113. – IV. volební období) 

Dodatek č. 1 k smlouvě č. 13/SML0992 ze dne 10. 9. 2013 v rámci Programu podpory regionální 

kulturní činnosti na rok 2013  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 97 

návrh dodatku č. 1 k smlouvě č. 13/SML0992 ze dne 10. 9. 2013 v rámci Programu podpory 

regionální kulturní činnosti na rok 2013, dle přílohy č. 53 tohoto usnesení. 

B)     u k l á d á 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít dodatek č. 1 k smlouvě č. 

13/SML0992 ze dne 10. 9. 2013 v rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 

2013, dle přílohy č. 53 tohoto usnesení.  

Termín : 31.1.2014  

 

 

 

 

Usnesení č. 86/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)114. – IV. volební období) 

Schválení aktualizace Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství 

Ústeckého kraje  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  s c h v a l u j e  
podle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, Zásady pro používání finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého 

kraje dle přílohy č. 54 tohoto usnesení 

B)        u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení schválených Zásad pro 

používání finančních prostředků z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje dle bodu A) 

tohoto usnesení  

Termín : 31.1.2014  

 

Usnesení č. 87/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)115. – IV. volební období) 

Fond vodního hospodářství ÚK  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

A )  r e v o k u j e  

část usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 100/9Z/2013, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 

investiční dotace městu Varnsdorf ve výši 736.400,-- Kč na projekt „Oprava koryta potoka v ul. 

Myslivecká, Varnsdorf (sanace)“. 

B )  r o z h o d u j e  

dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

o poskytnutí neinvestiční dotace z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje městu Varnsdorf 

ve výši 736.400,-- Kč na projekt „Oprava koryta potoka v ul. Myslivecká, Varnsdorf (sanace)“ a o 

uzavření smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 55 k tomuto usnesení. 

C )  s c h v a l u j e  

dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 

předložené rozpočty podpořených projektů, které byly usnesením ZÚK č. 100/9Z/2013 schváleny 

k poskytnutí dotací, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu. 

D)     u k l á d á   



  Příloha č. 1                                                                                                                   

  

 98 

Mgr. Arno Fišerovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit administraci uzavření smluv o poskytnutí 

dotace dle bodu B) a C) tohoto usnesení.  

Termín : 31.1.2014  

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení č. 88/12Z/2013 (v návrhu na usnesení pod číslem A)116. – IV. volební období) 

Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství a 

venkovských oblastí na období let 2014 až 2016  

Zastupitelstvo Ústeckého kraje po projednání  

 

A )  s c h v a l u j e   
podle § 36 odst.1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů Program pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje 

zemědělství a venkovských oblastí na období let 2013 až 2016 dle přílohy č.56 tohoto usnesení.  

B)  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, členovi Rady Ústeckého kraje, zajistit vyhlášení schváleného Programu pro 

rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji, oblast podpory rozvoje zemědělství a venkovských 

oblastí na období let 2013 až 2016 dle bodu A) tohoto usnesení  

Termín : 6.1.2014  

 

 

 

 

 

 

 

 

 




